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Vi är alltid  
i direktsändning
när vi summerar 2013 kan vi konstatera att vinst-
nivån inte når upp till våra förväntningar. Orsaken är 
ett par produktioner som inte levererat enligt plan.  
samtidigt har 2013 varit ett fundamentalt viktigt år ur 
perspektivet att stärka såväl vår organisation som våra  
processer inför framtiden. 

Vi har intensifierat arbetet med att värdera riskerna tidigare i 
produktionsprocessen och fortsatt med omstruktureringsarbetet 
inom organisationen för att hantera produktionsresurser effek-
tivare och skära i de centrala kostnaderna. Vi är fortfarande en 
ung koncern som bildades våren 2010 och det är av stor vikt att vi 
fortsätter att ta tillvara de synergier som väntar på att utvecklas.

För 2Entertain - verksamhetsområde Teater, Musikal, Show, 
Koncept samt Artist - är det framförallt två produktioner på 
Stockholmsmarknaden som tappar omsättning och resultat. Helt 
klart är att vi inte har lyckats sätta rätt produktioner på denna 
marknad det här året. Detta förstärker bilden av hur viktigt, men 
också komplext det är, att på varje scen sätta rätt produktion 
vid rätt tidpunkt samt att nå ut till rätt målgrupp i marknads- 
kommunikationen. Positivt i sammanhanget är att bokningsläget 
inför 2014 ser betydligt ljusare ut.

Wallmans - verksamhetsområde Dinnershow - tappar framförallt 
omsättning under fjärde kvartalet och orsaken är i huvudsak 
turnékonceptet Ladies Night som levererat långt under förväntan. 
Varumärket Ladies Night är i grunden starkt men för att det ska 
bidra positivt till resultatet kommer det framöver att integreras 
med övrig turnéverksamhet inom 2E Group. Värt att notera är 
att Wallmans visar en tydlig resultatförbättring jämfört med 
2013 och rensat för Ladies Night skulle förbättringen vara ännu 
mer markant. Resultatmässigt överträffas föregående år främst 
av Wallmans i Köpenhamn samt den framgångsrika showen 
med Magnus Uggla som under våren inledde på Hamburger 
Börs i Stockholm för att sedan under hösten fortsätta till Rondo  
i Göteborg.

För Hansen - verksamhetsområde Möten - måste 2013 som 
helhet betraktas som något av ett mellanår med färre stora  
projekt och en vikande marknad. Positivt är att orderläget inför 
2014/2015 ser avsevärt ljusare ut där uppdraget Volvo Ocean 
Race utgör en god bas.

Trafiken till SHOWTIC.se ökar kontinuerligt och även  
konverteringsgraden visar en positiv trend och har stabiliserats 
på en högre nivå. Att fler externa aktörer nu väljer att finnas på 
SHOWTIC.se ger oss ett kvitto på att vi är på god väg att bli en 
viktig kommunikations- och marknadsföringskanal för levande 
underhållning inom musikal, teater, show och konsert. 

För 2E Group som helhet blir nästa steg att ytterligare stärka 
den kommersiella processen genom fortsatt omvärldsanalys och 
dialog med våra gäster kring vad de efterfrågar både idag och 
i framtiden. Här är vår breda närvaro på marknaden en viktig 
tillgång som rätt utnyttjad kan bidra till ännu bättre avkastning 
per investerad marknadskrona.

Men, även om business i mångt och mycket fokuserar på  
avkastning på investeringar, får vi aldrig bortse från att  
kreativitet och passion är grundläggande ingredienser i receptet 
för våra framgångar som vi måste fortsätta bringa utrymme för. 
Tack vare alla kompetenta och kreativa medarbetares  förmåga 
att skapa nytt producerar vi dagens och morgondagens live- 
upplevelser. 

Det krävs en stor portion passion och närvaro för att  skapa 
äkta upplevelser både från scen och i minnesvärda möten. 
För vi jobbar alltid i direktsändning - det är här och nu  
det händer!

Hélène Gustavii
Koncernchef/CEO
 

VD har ordet

4



Koncept

Show,  
muSiKal, teater

artiSt

Koncept

DinnerShow

möten



Året i korthet
• Musikalen Rock of Ages fick strålande recensioner  

och spelade vår och höst på China Teatern

• Wallmans i Köpenhamn firade 10 års jubileum med   
succéshow och all time high resultat

• Sommarteater spelades på två utomhusscener.  
På Vallarna i Falkenberg visades ”Livat i Parken”  
och på Krusenstiernska gården i Kalmar spelades   
”Älskling, jag är visst gift”

• Krogshowen med Magnus Uggla spelade för fulla hus  
både på Hamburger Börs och på Rondo

• Hansen tog hem det omfattande uppdraget  
Volvo Ocean Race för fjärde gången 

• Hansen tog hem prestigefyllda uppdrag för bland  
andra Svenska Spel och Coca Cola Enterprises Sverige 

• Showtic inledde samarbeten med Malmö Opera  
och Trädgår’n i Göteborg 

• Barnteaterförställningarna med Emil på Intiman  
och Pippi på Lisebergsteatern gjorde succé både  
publik- och resultatmässigt 

• Beslut fattades om att stänga Wallmans i Helsingborg  
med sista speldag 31 mars 2014

• Årsstämman antog styrelsens förslag om en utdelnings-
policy med avsikt att öka direktavkastningen

• Hélène Gustavii utsågs till ny koncernchef för  
2E Group AB

• Showtic fortsatte att växa och har nu fler än 70 000   
unika besökare per vecka 

• 2Entertain skrev förnyat avtal med Fritidsresor  
fram till den 30 april 2015 

• Svenska Kocklandslaget inledde samarbete  
med Hamburger Börs 

• Showtic presenterade Cirkus Maximum och Gothia   
Towers The Theatre som två nya samarbetspartners

• Rock of Ages och #Revyn är två föreställningar som   
hade mycket lyckade premiärer på Rondo respektive  
Lisebergsteatern och Jill Johnsons krogshow hade en  
mycket lyckad premiär på Hamburger Börs 

• Flashdance hade premiär på China Teatern och det   
positiva bokningsläget gjorde att föreställningar för   
hösten öppnades upp

• Susanne Nilsson, vd 2Entertain, valde att lämna bolaget 

HänDElsER EFTER PERIODEns UTGÅnG
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2E Group - upplevelsekoncernen

MIxEn AV KOMPETEnsER InOM OMRÅDEn sOM  
REsOR, lOGIsTIK, GäsTFlöDEn, MöTEn, EVEnTs OcH 
UnDERHÅllnInG äR UnIK I sITT slAG. JUsT DEnnA 
FöRDEl äR ETT AV DE sTARKAsTE ARGUMEnTEn 
näR JAG MöTER MInA KUnDER.

En känsla av att ingenting är omöjligt

Med kreativitet, kompetens och passion går 2E Group 
en intressant framtid till mötes. Koncernen 2E Group 
som bildades 2010 må bestå av olika bolag, vart 
och ett med sin egen historia. Men det som förenar  
bolagen är fokus på upplevelsen. Och det är i mötet 
mellan människor som magi uppstår. Det finns en stor 
kraft i det gemensamma utbudet, som ännu inte visat 
sin fulla potential. Vi bad tre nyckelpersoner från olika  
delar av koncernen ge sin syn på saken.

Johan Espeland är scenproducent med nio år bakom sig på  
Wallmans i Köpenhamn och nybliven medlem i Wallmans  
ledningsgrupp. 

– Tillsammans har vi kapacitet att åta oss hur stora, eller små, 
uppdrag som helst. Hansen som har erfarenhet av events av 
gigantiska mått, 2Entertain som gör färdiga produktioner och 
turnéer och Wallmans som kan skräddarsy underhållningen 
helt utifrån kundens syfte och önskemål bildar en oslagbar trio. 
Det finns ingenting vi inte kan göra. Genom att vi ingår i samma 
grupp och känner varandras produkter blir steget kortare att 
hitta smidiga samarbeten, säger Johan.

sTARKARE sAMARBETEn ATT VänTA
2012 togs de första stegen för att ta tillvara synergierna mellan 
bolagen. Bildandet av Showtic.se var en viktig del i detta. Den 
digitala mötesplatsen inom levande underhållning sätter gästen 
i centrum. Vilket bolag som ligger bakom produktionen är 
sekundärt och det börjar också avspegla sig på koncernen i 
övrigt, där uppdelningen mellan vilka bolag som producerar 
vad inte är lika självklar längre. Det är snarare av större intresse  

vilka olika verksamhetsområden som ryms inom koncernens fyra  
väggar. Show, musikal, teater, artister, koncept, dinnershow 
och möten sätts upp i nya samarbetsformer och konstellationer  
bolagen emellan. Och det finns potential att utveckla. En  
gemensam programgrupp med olika kompetenser jobbar  
kontinuerligt med att hitta rätt produktioner för varje scen. 
Genom att samordna produktioner och sätta ihop de bästa  
teamen för olika uppdrag blir 2E Group en aktör att räkna med. 
Att bolagen verkar på både konsument- och företagsmarknad-
erna gör också att man kan öppna nya dörrar för varandra.

– Alla bolag i koncernen är proffs på upplevelser av något slag. 
Alla utgår från någon typ av möte som ska hanteras. Att ingå i 
en koncern med flera bolag, med olika typer av spetskompetens 
är en otrolig tillgång, som jag tror att vi kan utnyttja ännu mer, 
säger Jenny Borthen, Client Director på Hansen.

UTMAnInGAR I TUFF BRAnscH
Bosse Andersson, producent på 2Entertain och en av grundarna. 
Han menar att arbetet med att integrera bolagen och skapa  
synergier inte är så enkelt som det låter.

– Det tar tid och kanske också måste få ta tid. Det är viktigt 
att lära känna organisationerna och de som jobbar där, säger  
Bosse Andersson.

Många företag i branschen drivs och byggs upp av några få  
personer, vilket kan vara begränsande. Även bolagen i 2E Group, 
som alla startats av entreprenörer, skulle kunna ha blivit allt för 
personberoende. Något som det arbetas aktivt för att motverka. 

– Även om det är viktigt att lyssna på de som varit med länge, 
måste vi skapa strukturer som gör att fler kan vara med och 
påverka. Jag tycker att vi inom koncernen är bra på att ta in och 
visa respekt för vad de olika bolagen är bra på, säger Bosse.

Jenny Borthen, client Director Hansen

2E Group - upplevelsekoncernen
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1987 Bröderna Bosse och Janne Andersson  
  sätter upp stefan och Kristers revy  
  skåpbubblor i Falkenberg och  
  Produktionsgruppen i Halland bildas. 

1989 Ulf Hansen startar Hansen,  
  som arrangerar företagsresor. 

1991 wallmans nöjen grundas av Hasse wallman.  
  Produktionsgruppen byter namn till nöjespatrullen. 
 
2002 nöjespatrullen byter namn till 2Entertain. 

2007 2Entertain förvärvar Hansen, som för med sig   
  företagsmarknaden med möten, event och resor. 

2010 wallmans blir en del av gruppen och  
  koncernen 2E Group bildas.

FRÅn EnTREPREnöRsFöRETAG  
TIll UPPlEVElsEKOncERn

VI JOBBAR MED UPPlEVElsER & UnDERHÅllnInG. 
DäRFöR äR GläDJE ETT sJälVKlART lEDORD FöR 
AllA sOM JOBBAR I KOncERnEn.

sTORDRIFTsFöRDElARnA BEHöVs FöR  
ATT öVERlEVA I En RIsKFYllD BRAnscH.  
sAMTIDIGT MÅsTE VI BEHÅllA näRHETEn TIll 
VÅRA PRODUKTIOnER, sTÅ MED EnA FOTEn  
PÅ scEnGOlVET.

GEMEnsAMMA VäRDERInGAR OcH VIsIOn
2E Group är en relativt ung koncern som nu börjar bli vuxen 
nog att mer konkret agera som en koncern. Viktiga steg för att  
verkligen dra nytta av fördelarna har tagits det senaste året. 2E 
Group ska bli en ännu starkare och mer vältrimmad upplevelse-
koncern med mycket passion. Helheten kan bli så mycket större 
än varje del för sig. Och viljan att utveckla den blir alltmer tydlig 
för alla i koncernen. 

– Det märks att 2E Group vill någonstans, att det finns en 
drivkraft och att vi gör saker som leder framåt, som till exempel 
att starta SHOWTIC.se och genom att utveckla olika produkter 
tillsammans, säger Johan Espeland.

Koncernen börjar också bli mogen att se över de gemensamma 
värderingarna och konkretisera visionen på ett övergripande 
plan för hela gruppen.  

– Vi har ett viktigt jobb framför oss att skapa en gemensam 
bild av vad koncernen ska stå för och den fantastiska och unika  
position vi har, som dessutom passar på olika typer av marknad-
er, säger Jenny Borthen.

Bosse Andersson, producent och grundare 2Entertain

Johan Espeland, scenproducent wallmans

2E Group - upplevelsekoncernen
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I en växande bransch ställs krav på att leverera kvalitet 
och få rätt målgrupp att hitta till föreställningarna. 
För 2E Group är ambitionen att öka resultatet rejält 
de närmaste åren. För att nå dit gäller det dels att 
sätta rätt produktioner på marknaden, men också att 
få bolagen att jobba tillsammans för att ge varandra 
utväxling på sikt.

2E Group är koncernen som skapar levande underhållning och 
meningsfulla möten för såväl privatpersoner som företagskunder. 
De olika bolagen i koncernen möter på olika sätt över  
1,8 miljoner gäster varje år. Det gör 2E Group till en av  
Skandinaviens ledande aktörer inom upplevelseindustrin.

I koncernen ingår 2Entertain, Hansen, Wallmans Nöjen  
samt Showtic  – bolag med det gemensamt att de arbetar med  
upplevelser och möten som sker här och nu. Medan dotter-
bolagen fokuserar på sina respektive kärnverksamheter är ett 
av koncernledningens uppdrag att stärka och skapa synergier  
mellan de olika bolagen, ett arbete som intensifierades under 
2013. Ett exempel är e-handelsplatsen Showtic.se, som har  
etablerat sig som en viktig kanal för biljettförsäljning, marknads-
föring och kommunikation.

PROGRAMGRUPP sKA sYnKA  
PRODUKTIOnER
Under 2014 kommer fokus att ligga kvar på marknadsföring  
och försäljning, samtidigt som arbetet med att samordna 
produktionerna blir allt tydligare. Genom att hitta fler möjliga 
samarbeten mellan 2Entertain och Wallmans, kan  

2E Group
Det är här och nu det händer

produktionsresurserna tas bättre omhand, vilket gör att kost-
naderna hålls nere. Tillsättningen av en ny programgrupp  med 
Janne Andersson som programchef är ett led i denna process. 

2E Group är fortfarande en relativt ung koncern, med dotterbolag 
från delvis olika branscher och olika företagskulturer, vilket 
krävt mycket integrationsarbete. Detta arbete har nu börjat ge  
resultat, i form av kortare kommunikationsvägar och  
gemensamma marknadsaktiviteter. 

En BRAnscH I FöRänDRInG
Upplevelsindustrin är en växande bransch. Något som kan ses 
både som en möjlighet och ett hot. I takt med att besökstalen 
ökar, höjs också medvetenheten hos publiken, vilket i sin 
tur ställer högre krav på 2E Group som aktör. Faktorer som  
tidpunkt, pris, marknad och konkurrensläge spelar in.  
Dessutom gäller det att hitta rätt kanaler för att nå den  
tilltänkta målgruppen.

2E Group agerar på en marknad som består både av privat- 
personer och företag. Tydligast inriktad mot företagsmarknaden 
är mötesexperten Hansen, med företag som uppdragsgivare, ofta 
med andra företag som målgrupp. Att bolagen har varierande 
marknader gör koncernen som helhet mindre konjunkturkänslig 
och det skapar möjlighet att hjälpa varandra in på nya marknader.

DE FInAnsIEllA MÅlEn äR OFöRänDRADE
Ambitionen från tidigare år ligger fast: att förbättra rörelse-
resultatet markant under de närmaste 1-3 åren, för att därefter 
årligen öka med 5-10% parallellt med att soliditeten inte  
understiger 30%. Åtgärder som gjorts hittills är med syfte att nå 
dit. Och det är enligt denna strategi 2E Group jobbar vidare. 

•	 Moderbolag för de tre dotterbolagskoncernerna 2Entertain, 
 Hansen och wallmans nöjen samt för  
 e-handelssatsningen showtic.

•	 456 årsanställda

•	 11 arenor i skandinavien

•	 750 000 sålda biljetter

•	 5 800 skräddarsydda artistarrangemang

•	 233 arrangerade möten och konferenser

•	 skapar upplevelser för 1,8 miljoner gäster

•	 listade på First north sedan 2006

•	 2 046 aktieägare

•	 14 miljoner aktier

Kort om 2E Group

2E Group
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2E Group
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och gästservice. Det har därmed blivit naturligt att teamet driver 
den digitala utvecklingen och inspirerar kring onlinestrategier 
inom koncernen. Den tekniska plattformen tillsammans med  
olika system som kunddatabaser och analysverktyg gör det 
möjligt att jämföra, utvärdera och dra lärdom kring alla  
kampanjer som koncernen gör. Det ger mer kunskap om vad 
gästen vill ha och förutsättningar för effektivare kampanjer 
och ständig förbättring. Showtic kommer troligtvis att spela en 
avgörande roll för att nå koncernens mål kring att förbättra de 
kommersiella processerna.

showtic går in på sitt tredje år som e-handelsplattform 
för teater, musikal, show och konsert. strategin var 
klar redan från start: sHOwTIc.se skulle vara mer 
än ett biljettsystem. Framförallt är sHOwTIc.se en 
mötesplats med ett för målgruppen intressant innehåll, 
vilket skapar högre konvertering*, fler återkommande 
besök, återköp och merförsäljning.

SHOWTIC.se är en e-handelsplattform som drivs i nära  
samarbete med 2Entertains och Wallmans marknads- och 
försäljningsavdelningar och tar föreställningen närmare publiken, 
redan innan showen har börjat – och långt efter den tagit slut. 
Det nära samarbetet är branschunikt, då många andra aktörer 
använder sig av externa biljettsystem. SHOWTIC.se är dessutom 
den enda biljettsajten som är nischad mot teater, musikal, show 
och konsert.

FöREsTällnInGEn BöRJAR PÅ sHOwTIc.sE
Inom hela koncernen är fokus skarpt riktat mot helhetsupp- 
levelsen och alla led i ett teater-, show- eller musikalbesök är  
viktiga för att gästen ska trivas och få en minnesvärd kväll – och 
inte minst – vilja komma tillbaka. Besöket på SHOWTIC.se är en 
del av helhetsupplevelsen och innehållet där ska gå hand i hand 
med föreställningen. Och det finns mycket att uppleva på sajten, 
för den som har tid och lust. Nyhetsartiklar, filmklipp, tävlingar 
och bloggar gör Showtic till platsen där gästen kommer närmare 
föreställningen och artisten.

DRIVER UTVEcKlInGEn FRAMÅT
VD för Showtic AB är sedan mars 2013 Fredrik Toreskog,  
tidigare kommersiell chef på 2Entertain. Kompetensmässigt 
är bolaget formerat som ett e-handelsföretag med fokus på att 
nå rätt målgrupper med intressant innehåll. Medarbetarna har  
därför gedigen erfarenhet från e-handel, innehållsstrategi, CRM 

Tar showen hem till publiken

sHOwTIc.se är 2E Groups e-handelsplats för teater, musikal, show och konsert. På 
sHOwTIc.se säljs biljetter till nöjesevenemang runt om i sverige. Här finns också  
nyhetsartiklar, intervjuer, bloggar, tävlingar m.m. sHOwTIc.se representerar ett flertal  
arenor i skandinavien och ett antal evenemangsarrangörer använder sajten för att 
marknadsföra och sälja biljetter till sina produktioner. sHOwTIc.se ägs och drivs av  
showtic AB som är ett helägt dotterbolag till 2E Group.

showtic 

näRVARO OcH TIllGänGlIGHET
Gästservice är också ett område där Showtic ligger i framkant. 
En hög tillgänglighet via telefon och mail kompletteras av en 
online-chat, där besökare på sajten kan ställa frågor direkt till 
Showtic. Intresset har hittills varit över förväntan och visat sig 
gynna konverteringsgraden. Närvaron och dialogen med gästerna 
är hög även i sociala medier. Ansvaret för dessa ligger på  
bolagets vd, vilket visar att Showtic tar Twitters,  
Instagrams och Facebooks betydelse för relationen med gästerna 
på största allvar. 

FlER AREnOR VIsAR InTREssE
SHOWTIC.se startade som en plattform för 2E Groups bolag 
men intresset har väckts även hos arenor utanför koncernen.  

MEDARBETARnA HAR GEDIGEn 
ERFAREnHET FRÅn E-HAnDEl, 
InnEHÅllssTRATEGI, cRM  
OcH GäsTsERVIcE.

showtic: E-handel inom show, musikal, teater och konsert
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•	 Integrerad bokning av hotell och flyg 

•	 sveriges största cirkus, cirkus Maximum blir ny kund 

•	 lanserat eget supportcenter, showtic Gästservice

I år går det att köpa biljetter till föreställningar på bland annat 
Malmö Opera och Cirkus Maximum – Sveriges största cirkus.  
I höst öppnar Gothia Towers nya arena ”The Theatre”, som  
inleder samarbetet med Showtic genom Joe Laberos magiskt 
glödande show Inferno. Fler arenor har visat intresse och är  
på väg in. Det går också att boka resor med Malmö Aviation 
och övernattning på Scandic i samband med föreställningarna. 
Planen är att så småningom kunna boka hela paket med biljett,  
middag och övernattning i ett enda klick, helt i linje med strategin 
att ge gästen en helhetsupplevelse och fler valmöjligheter. 

RElEVAnT InnEHÅll TIll  
DEn sOM önsKAR
De som är intresserade av teater, musikal, show och konsert 
kan verkligen få sitt lystmäte på SHOWTIC.se – och utbudet 
bara växer. Nytt för i år är Showticbloggarna där medverkande i  
aktuella produktioner skriver om livet på och bakom scenen. Just 
nu kan man få en inblick i showbiz av Jessica Andersson (aktuell 
i #Revyn), Hanna Lindblad (Flashdance), Bruno Mitsogiannis 
(Rock of Ages) och regissör Hans Marklund, och fler är på gång. 

•	 chatfunktion på sajten där besökarna kan prata direkt  
 online med showtic Gästservice 

•	 Egen webbtv-kanal, showtic-TV samt eget bloggnätverk  
 med artister och skådespelare 

•	 ny vd från 1 mars, Fredrik Toreskog

Viktiga händelser under året

Nytt är också Showtic-TV: en YouTube-kanal med 3-minuters-
filmer med det senaste från premiärer, scen och repetitioner. Här 
kan man som gäst verkligen få en inblick bakom produktionerna 
och lära känna artisterna och allt runtomkring.

400 000 nYHETsPREnUMERAnTER
I år har Showtic också tagit ett samlat grepp kring e-mailstrategier. 
Ett nyhetsbrev med det senaste inom teater, musikal, show 
och konsert skickas ut till 400 000 underhållningsintresserade 
människor. Man har också börjat jobba med s k “triggermail”, 
vilket innebär att gästen får påminnelser innan föreställlningen 
och ett tackmail efteråt med tips om andra föreställningar som 
kan vara intressanta. En showkväll avslutas därmed inte längre 
med att applåderna till extranumret ebbar ut, utan den fortsätter  
precis så länge som gästen själv vill, eller så länge material finns  
tillgänligt online. Det vill säga med stor sannolikhet flera år efter 
att föreställningen slutat spelas på arenan.

*Konvertering är ett begrepp som används inom e-handel som 
ett mått på den andel besökare som genomför en handling 
(köper en biljett, klickar på ett erbjudande etc.).
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2Entertain
Underhåller i världsklass – med bondförnuft

2Entertain grundades 1987 och producerar, marknadsför och säljer levande 
underhållning – från ax till limpa. Inom 2Entertain finns de egna arenorna 
Oscarsteatern, Intiman och china Teatern i stockholm, chat noir i Oslo, samt 
lisebergsteatern i Göteborg och Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg. 

Med skrattfest på Vallarnas Friluftsteater, barn-
föreställningar med sång och dans, arenamusikaler 
och riksomfattande turnéer med några av landets 
starkaste sångröster underhåller 2Entertain gäster i 
alla åldrar. 

Sedan 1987 har 2Entertain roat gäster med ett växande utbud 
av show, musikal, teater och artistarrangemang. Med mottot 
”världsklass med bondförnuft” strävar man alltid efter att göra 
det bästa utifrån rådande förutsättningar. 

FlERA FRAMGÅnGsRIKA FöREsTällnInGAR
2013 har bjudit på flera framgångsrika föreställningar. Livat i 
Parken, sommarens fars på Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg, 
rev ner många skratt och togs vidare till Lisebergsteatern  
under hösten. Efter nypremiär i Skara går den nu på Sverigeturné 
och när TV4 visar tidigare föreställningar i repris, ger det en fin  
exponering som förhoppningsvis kommer att locka nya besökare 
till sommaren. Emil i Lönneberga firade 50 år och sattes upp 
som familjeföreställning med turné över hela Sverige och 
publiken verkade inte kunna få nog av Tommy Körberg med  
tio-mannaband, som förlängde säsongen på China Teatern och  
efterföljande turné. 

sTOR KOnKURREns GAV sVAGT REsUlTAT
Hösten 2013 innebar ett tufft konkurrensläge på flera av de 
marknader där 2Entertain verkar. Försäljningsmålen på 
biljettsidan infriades inte, vilket gav en resultatutveckling 
som låg långt under 2012 års starka siffror. Som en följd av 
detta har vissa projekt avslutats och andra justerats, både  
marknadskommunikativt och produktionsmässigt, för att kunna 
stå sig bättre i konkurrensen.

ÅTGäRDER sKA VänDA MInUs TIll PlUs
Grundförutsättningen för att lyckas resultatmässigt är fortsatt 
att sätta rätt produktion vid rätt tidpunkt – och inte minst att 
nå ut till rätt målgrupp i marknadskommunikationen. Det är ett 
komplext arbete, som kräver högre grad av integrering mellan 
olika föreställningar, koncept och arenor. Genom att göra det kan 
investeringen i varje produktion ge bättre utväxling. Samtidigt 
har arbetet inletts med att utveckla den kommersiella processen, 
tillsammans med de andra bolagen i koncernen. Här kommer 
marknadsplatsen SHOWTIC.se att fortsätta spela en central roll, 
inte bara när det gäller att sälja biljetter, utan framförallt för att 
få en bättre direktkommunikation och därmed bättre förståelse 
för målgruppen. 

FlAsHDAncE GöR sUccé PÅ 
cHInA TEATERn OcH REDAn  
I FEBRUARI BEslUTADEs OM 
En FöRlänGnInG ÅRET UT.

MUsIKAlER KRäVER sTöRRE AREnOR
De egna arenorna är en viktig framgångsfaktor för 2Entertain. 
Långsiktiga hyreskontrakt ger möjlighet att växla spelplats och 
fylla ut under mellansäsonger. I Stockholm fyller China Teatern 
och Oscarsteatern väl behovet när det gäller de stora musikalerna. 
En arena med motsvarande kapacitet i Västsverige skulle ge  
bättre förutsättningar att ta vidare framgångsrika stor- 
produktioner till fler städer än Stockholm. 

2Entertain:    Verksamhetsområde    -    teater,   musikal,   show,   koncept   och   artist

14



Viktiga händelser under året

•	 695 föreställningar och 534 artistuppträdanden  
 genomfördes 

•	 Rockmusikalen Rock of Ages med bland andra  
 Johan Rheborg, Joacim cans, Kee Marcello och  
 Gladys del Pilar gjorde succé på china Teatern 

•	 Tommy Körbergs föreställning ”sjung tills du stupar”  
 hade premiär och förlängdes flera gånger om 

•	 55 000 besökte Vallarnas friluftsteater 
 
•	 2Entertain tecknade avtal med TV4 om att reprisera  
 tidgare tv-produktioner av Vallarnaföreställningar  
 under fyra år

Fram tills en långsiktig lösning på arenafrågan i Västsverige  
hittats, sätts föreställningar upp i mån av arenatillgång. Ett  
exempel är vårens program på Rondo i Göteborg, där  
rockmusikalen Rock of Ages nu anpassats för en förlängd 
spelsäsong. Föreställningen samproduceras med Vicky  
Nöjesproduktion och har under 2013 spelats på China Teatern.

AVTAl GER säKRA InTäKTER
Det har skett fler positiva saker som kommer att märkas under 
kommande år. Gothia Towers har tecknat avtal om att 2Entertain 
ska stå för musik- och underhållningskonceptet på Incontro  
restaurang och bar. Avtalen med Color Line och Fritidsresor 
inom verksamhetsområde Koncept löper på som tidigare,  
samtidigt som arbetet med att hitta fler avtalspartners pågår. 

BRA FART PÅ FöRsälJnInGEn
Bokningsläget för 2014 ser bra ut. Dansmusikalen Flashdance 
gör just nu succé på China Teatern och redan i februari  
beslutades om en förlängning av säsongen året ut. Andra 
produktioner att se fram emot under 2014 är Christer Sjögrens 
nya turné där han tolkar Frank Sinatras klassiker, Tommy  
Körberg som fortsätter sin framgångsrika turné, sommarens 
Vallarnaprojekt Brännvin i Kikar´n, samt det nya varumärket 
#Revyn på Lisebergsteatern: en modern, lätt hysterisk nummer-
revy med bland andra Claes Månsson, Annika Andersson och 
Jessica Andersson. Förhoppningen är att konceptet ska rulla  
vidare, även efter planlagd spelsäsong. 

15



Hansen
Mötesexperten som stärker relationer

Hansen startades 1989 av Ulf Hansen och är idag en av marknadens största aktörer inom  
mötesindustrin. Hansen är experter på att planera, utveckla och genomföra möten som är fast 
förankrade i uppdragsgivarens affärsstrategi, har ett tydligt syfte och som stärker relationen  
mellan uppdragsgivaren och dess kunder, medarbetare eller partners. Hansen har en egen  
reseavdelning och är IATA licensierade. 

Under 2013 har Hansen slipat sitt varumärke för att 
tydliggöra positionen som mötesexperten. Med ett 
uppdaterat uttryck kommunicerar de sin expertis 
som skapare av framgångsrik kommunikation genom 
möten och relationer.

Det är genom sin bredd och samlade erfarenhet som Hansen kan 
ta positionen som ”mötesexperten” på en alltmer fragmenterad 
marknad, där nya aktörer hela tiden dyker upp samtidigt 
som andra försvinner. Med fokus på uppdragsgivarens syfte,  
levererar Hansen relationsskapande möten, där logistik och  
innehåll går hand i hand. Hansen har resurserna och kunskapen 
som krävs för att sy ihop större möten. Och det är när alla  
parametrar samspelar till hundra procent som evenemangen  
har riktigt bra förutsättningar att lyckas. 

FöRnYAT FöRTROEnDE FöR  
VOlVO OcEAn RAcE
2013 har varit ett tufft år för mötesindustrin som helhet. 
Företagsmarknaden är konjunkturkänslig och under tuffare 
ekonomiska tider är möten, events och konferenser det första 
många företag väljer att spara in på. För Hansens del har 2013 
inneburit mycket arbete med att få uppdraget att arrangera  
Volvo Ocean Race 2014-15. Huvudansvaret för den globala  
tävlingen är något som Hansen är mycket glada och stolta över 
och som kommer att ge företaget stabilitet under närmaste åren. 
Det prestigefyllda uppdraget innebär att samordna resor till och 

från eventet, skapa affärsmöten och arrangera andra aktiviteter 
på plats. Racet pågår i nio månader och gör stopp på tio desti-
nationer världen över. Det är fjärde gången som Hansen, i tuff 
internationell konkurrens, fått uppdraget att ta hand om 20 000 
Volvo-kunder från hela världen. 

Foto till vänster: Teodor Axlund

DET äR GEnOM sIn BREDD & 
sAMlADE ERFAREnHET sOM 
HAnsEn KAn TA POsITIOnEn 
sOM ”MöTEsExPERTEn”.

sTARKARE PÅ KOnsUMEnTMARKnADEn
Under året som gått har Hansen även breddat kund- 
portföljen, med bland andra Coca-Cola Enterprises Sverige,  
Tele2 och Svenska Spel. Tre konsumentinriktade företag 
vars marknad Hansen kan tillgodose bättre, bland annat 
tack vare flera nya  rekryteringar till Stockholmskontoret. 
Det har medfört att Hansen nu står bättre rustat för 
att möta toppar och dalar även under år som saknar  
mega-event i klass med Volvo Ocean Race. Under januari 
2014 hann Hansen genomföra Coca-Cola Commercial  
Conference och för Svenska spel arrangerades ett mycket lyckat 
event för spelombud från hela landet.

Hansen: Verksamhetsområde - Möten
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•	 Hansen arrangerar 234 events, konferenser och möten 

•	 Hansen tar för fjärde gången hem uppdraget att arrangera  
 Volvo Ocean Race med genomförande 2014-15 

•	 Hansen arrangerar Volvo Days med besökare  
 från hela världen 

•	 Hansen aktiverar Tele2:s sponsorskap av sommarens  
 Gyllene Tider-turné och det stora flyttlasset från 3G till 4G

Viktiga händelser under året

•	 Hansen nya varumärkesprofil och nya hemsida  
 lanserades under våren 

•	 svenska spel, coca-cola Enterprises sverige och  
 Tele2 väljer Hansen som samarbetspartner 

•	 Hansen förstärker organisationen med  
 ytterligare kompetenser

JUsT DET UnIKA sOM  
UPPsTÅR I DET PERsOnlIGA 
MöTET MEllAn ETT FöRETAG 
EllER VARUMäRKE OcH En 
PERsOn – äR DET sOM  
HAnsEn äR BäsT PÅ.

RElATIOnssKAPAnDE sPOnsORsKAP
Bland kampanjer som utförts under 2013 kan nämnas Volvo 
Days, samt aktiveringen av Tele2:s sponsorskap av sommarens 
Gyllene Tider-turné. Där var målet att skapa goodwill hos en bred 
publik, samt att på ett lekfullt sätt förtydliga bilden av 4G som 
något snabbt. Publikmässigt blev det en succé och den lekfulla 
sköna känslan nådde fram till målgruppen och förbättrade  
relationen, vilket var hela syftet med sponsoraktiviteten.

Just det unika som uppstår i det personliga mötet mellan ett 
företag eller varumärke och en person – är det som Hansen är 
bäst på. Det handlar om att hjälpa till att bygga relationer, även 
när det finns en utmaning att möta.
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wallmans
Helkvällsupplevelser där alla är stjärnor

wallmans nöjen är en av skandinaviens ledande aktörer inom levande underhållning. Grunden  
till företaget lades redan 1956 av Hasse wallman. wallmans nöjen var först i sverige med det 
succéartade konceptet Dinnershow, där gästen serveras en helkväll med såväl mat som  
underhållning. I wallmans nöjen ingår idag varumärkena Golden Hits, Hamburger Börs,  
wallmans och ladies night. 

För många är wallmans synonymt med  
dinnershows, där gästen serveras en helkväll med 
sång, musik och artisteri på hög nivå – i trevlig  
middagsmiljö. wallmans var först i sverige med  
konceptet, som idag är etablerat i stockholm,  
Köpenhamn, Oslo, Åre och sälen.

En kväll på en Wallmansshow är en helhetsupplevelse där 
det centrala är mötet mellan artisterna och gästen. Att många 
av dagens svenska stjärnor i början av sina karriärer stått på  
Wallmans scener, ger en hint om den höga kvalitet och nivå av 
professionalism som kännetecknar Wallmans. 

I Wallmans Nöjen ingår även varumärkena Hamburger Börs, 
Golden Hits och Ladies Night. Wallmans är ett starkt varumärke 
med hög kännedom. Det visade den marknadsundersökning 
som gjordes under 2013. Resultatet från den har lett fram till 
många idéer kring hur det starka konceptet bäst ska förvaltas och  
strategier för att nå ut till en bredare marknad. Tillsättningen av 
Mattias Wallin som kommersiell chef, är ett led i att öka farten 
på marknads- och försäljningsarbetet. En annan rekrytering som 
skett under 2013 är Johan Espeland som ny produktionschef.  
Johan har lång erfarenhet i bolaget som producent på Wallmans 
i Köpenhamn. 

FRAMÅT FöR KöPEnHAMn
Under året som gått firade Wallmans i Köpenhamn 10-årsjubile-
um med en succéshow som gav fina recensioner och ett rekord- 
resultat. Under 2014 kommer Köpenhamn att få ett större 
upptagningsområde i Öresundsregionen, i och med att Wallmans 
i Helsingborg stänger ner i mars 2014. 

FöRBäTTRAT REsUlTAT
Resultatmässigt blev 2013 betydligt bättre än 2012 för Wallmans 
trots att turnékonceptet Ladies Night inte nådde upp till det 
förväntade resultatet. Ladies Night är ett starkt varumärke 
med en intresserad målgrupp men för att säkerställa att  
konceptet blir lönsamt även framtiden, kommer produktionen att  
integreras och vidareutvecklas tillsammans med övrig turné-
verksamhet inom 2E Group. 

wAllMAns äR ETT sTARKT 
VARUMäRKE MED HöG 
KännEDOM. DET VIsADE DEn  
MARKnADsUnDERsöKnInG 
sOM GJORDEs 2013.

sTARKA nAMn lYFTER HAMBURGER BöRs
För Hamburger Börs har 2013 varit ett fantastiskt starkt år.  
Magnus Uggla spelade för utsålda hus under våren och show-
en flyttades sedan till Rondo, där den fortsatte att gå som 
tåget. Hösten på Hamburger Börs bjöd på magi med Labero 
och även 2014 har börjat bra med Jill Johnson som för första  
gången sätter upp en egen krogshow. Både biljettförsäljning och  
recensioner talar för en succé.

wallmans nöjen: Verksamhetsområde - Dinnershow
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•	 wallmans i Köpenhamn firade 10-årsjubileum med  
 succéshow och all time high resultat 

•	 Krogshowen med Magnus Uggla spelade för fulla hus  
 både på Hamburger Börs och Rondo 

•	 wallmans nöjen beslutade att stänga  
 wallmans i Helsingborg

Viktiga händelser under året

nY lOKAl I ÅRE
En utmaning för koncepten dinnershow är att efterfrågan är 
betydligt starkare under senare delen av året. Ett sätt att få en 
jämnare beläggning är genom lokalisering på semesterorter.  
I samarbete med restauranger i Åre och Sälen har nya gäster  
hittat till Wallmans under skidsäsongen. I Åre byter nu Wallmans 
arena och inleder ett samarbete med Holiday Club på orten. Den 
nya lokalen anpassas helt efter Wallmans unika showkoncept.

•	 wallmans startade ett samarbete med Holiday club  
 i Åre och flyttar därmed till en ny lokal, som anpassas  
 efter wallmans koncept 

•	 svenska Kocklandslaget inledde ett samarbete  
 med Hamburger Börs

wAllMAns sKA nÅ FlER
Ett mål under 2014 är att upprätthålla den höga kvaliteten som 
Wallmans och de varumärken som ligger därunder är kända 
för, med extra fokus på att nå ut till en större publik. Delvis 
genom marknadsföringsåtgärder men även genom att hitta fler  
etableringsorter för Wallmans. Detsamma gäller för show- och 
nattklubbskonceptet Golden Hits, med känd partymusik från 
olika tidsepoker som än så länge bara finns i Stockholm men som 
har en trogen och uppskattande publik.
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Våra arenor
Med 11 arenor inom 2E Group kan man erbjuda scenutrymme för de flesta ändamål. Här ryms såväl egna 
föreställningar och shower som konferenser, events och mässor. Fantasin är det enda som sätter gränser  
för hur lokalerna kan användas. Anrika teatersalonger, en friluftsteater vid vattnet, ett nöjespalats eller en  
partylokal med industrikänsla – möjligheterna är många. 

Anrika China Teatern slog upp dörrarna 1928, då som  
stumfilmsteater, men lanserades tio år senare som Nordens största 
varietéscen. Den rymliga salongen har plats för 1 248 gäster  
under den magnifika stjärnhimlen med 1 485 stjärnor som föreställer  
himlen vid vårdagjämningen 1870. De stjärnor som stått på scenen 
under teaterns långa historia är otaliga. 2Entertain driver China 
Teatern tillsammans med Vicky Nöjesproduktion.

cHInA TEATERn, sTOcKHOlM

Börsen mitt i Stockholms City är klassisk mark för såväl  
svenska som internationella storstjärnor. Det sägs att det var på  
Hamburger Börs som glasmästarsillen en gång såg dagens ljus, när en  
glasmästare överlät sin hustrus hemliga recept till köksmästaren. 
Kanske är det sant, kanske inte, men än idag samlas människor här 
för att äta och roa sig i lokaler som rymmer upp till 1 000 gäster.

Älskad och varsamt renoverad – Oscarsteatern bjuder på magnifika 
mingelmiljöer och härlig jugendkänsla. Teatern som fick sitt namn 
efter Oscar II byggdes i början av 1900-talet och fick sin allra första 
stora succé med Franz Lehars Glada Änkan. Totalt rymmer teatern 
946 platser och fortfarande hörs ofta sköna toner från scenen där 
farser, musikaler och komedier avlöser varandra. 2Entertain driver 
Oscarsteatern tillsammans med Vicky Nöjesproduktion.

Här finns plats för såväl trapetser som eldslukare. Denna historiska 
byggnad i hjärtat av Köpenhamn döljer en rymlig cirkusarena under 
sin imponerande kupol. Den pampiga byggnaden, som idag rymmer 
upp till 1 000 gäster, invigdes 1876 och användes under många år 
för cirkus under sommaren och som biograf under vintrarna. En lokal 
förordning förbjöd nämligen cirkusföreställningar i Köpehamn under 
vintern eftersom stadens teatrar inte ville veta av någon konkurrens.

Strax innanför entrén till västkustens populära nöjespark hittar 
man detta nyrenoverade runda teaterhus. Från början var  
byggnaden tänkt som ett planetarium men 1947, bara tre år efter att 
huset uppfördes, byggdes den om till teater. Under Gösta Bernhards 
och senare Hagge Geigerts ledning blev teatern en klassisk scen för 
komedier och sommarrevyer. Idag rymmer salongen 524 sittplatser 
och används för såväl komedier och barnteater som konferenser.

HAMBURGER BöRs, sTOcKHOlM

OscARsTEATERn, sTOcKHOlM

cIRKUsBYGnInGEn, KöPEnHAMn

lIsEBERGsTEATERn, GöTEBORG

Våra arenor
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Bara tio minuter från centrum hittar man Oslos mest spännande 
festlokal. En ruff industrilokal med en vild fors som granne har 
förvandlats till en spektakulär mötesplats med plats för upp till  
600 gäster. Här bjuds den norska publiken på god mat och  
underhåll-ning när lokalerna inte används för konferenser, fester 
och specialarrangemang. Rejäl takhöjd och modern utrustning gör 
Wallmans i Oslo redo för det mesta.

Wallmans på Blaiseholmen har fyllt 20 år och firade detta genom att 
ge gästerna en helrenoverad festlokal med ny fräck design i present. 
Många är de svenska stjärnor som fötts just på Wallmans scen. Idag 
kan 400 sittande middagsgäster njuta av kända artister och upptäcka 
morgondagens löften i en lokal som fungerar lika bra för produktlan-
sering och event som för en modevisning. TG3 lounge, med sin stora 
runda bar, är det perfekta stället att starta kvällen.

wAllMAns, OslO

wAllMAns, sTOcKHOlM

På Kungsgatan i centrala Stockholm hittar man detta nöjespalats 
i tre våningsplan. Här ryms 400 sittande gäster på entréplan och 
180 på andra våningen i lokaler som kombinerar mycket nöje  
under ett gemensamt tak. Här finns allt från lunchservering, bistro och  
eventlokaler till show, karaoke, barer och dansgolv. Konceptet  
bygger på partymusik från alla tider och stämningen är oslagbar  
när människor i olika åldrar har kul tillsammans.

Vackra parker finns i många städer, men det är inte många som 
kan skryta med att ha en stor teaterscen vid vattnet. Vallarna 
lockar under sommaren mängder av besökare till Falkenberg. Här  
skrattar över 50 000 gäster varje säsong åt nyskriven buskis och 
fars i charmig folkparksmiljö. Framför scenen finns sittplatser  
för 1 635 personer och det är nästan alltid slutsålt, oavsett väder. 
Svensk sommar och buskis är en svårslagen kombination. 

Välkommen till klassisk teatermark i Vasastaden. Sedan Intima 
Teatern invigdes med Tolvskillingsoperan i regi av Ingmar  
Bergman har det spelats teater på den här scenen. Idag drivs  
Intiman i nyrenoverat skick av 2Entertain och används för såväl 
teater och musikföreställningar som konferenser, föreläsningar och 
bolagsstämmor. Den välplanerade salongen rymmer 400 personer 
på parkett och 184 på balkong.

Sedan 1912 då Chat Noir öppnade har teatern varit en av  
Norges ledande scener för show, humor och musik. Här har  
under åren uppförts allt från litterära kabaréer och strängt  
censurerad underhållning under ockupationstiden till dagens  
teaterföreställningar och revyer. Salongen rymmer 588 gäster.

GOlDEn HITs, sTOcKHOlM

VAllARnAs FRIlUFTsTEATER, FAlKEnBERG

InTIMAn, sTOcKHOlM

cHAT nOIR, OslO

Våra arenor

21



En aktie med guldkant
2E Group aktien finns sedan 2006 på stockholms-
börsens First north lista. Under de första åren  
handlades aktien under namnet 2Entertain för att 
i juni 2010 byta namn till 2E Group. Detta gjordes i  
samband med bildandet av koncernen med de tre 
dotterbolagen 2Entertain, Hansen och wallmans nöjen. 

2E Group aktien har under året handlats för mellan 11,50 kr till 
14,95 kr. Vår övertygelse är att en av de viktigaste faktorerna för 
att framöver se 2E Group aktien öka både i värde och i attrak-
tionskraft är att prestera en positiv resultatutveckling som på sikt 
stabiliseras.

Den ambitionen uttrycks tydligt i 2E Groups finansiella mål vilka 
innebär att inom de närmaste ett till tre åren markant förbättra 
rörelseresultatet för att därefter årligen öka med 5-10% parallellt 
med att soliditeten inte understiger 30%.

AKTIEKAPITAl 
Den 30 december var det totala börsvärdet 176 msek (163 msek). 
Aktiekapitalet uppgick till 7 211 542 fördelat på 14 423 083 aktier. 
Vid 2013 års ingång var kursen 12,90 kr/aktie och vid årets  
utgång 12,20 kr/aktie.

Högsta respektive lägsta värdet på aktien under 2013 var  
14,95 kr/aktie och 11,50 kr/aktie.

Antalet aktieägare var vid årets slut 2 046 stycken och av dem  
har de tio största ägarna 59% av aktierna.

AKTIEäGARPROGRAM GER GUlDKAnT
2E Group är en underhållande aktie med ett aktieägarprogram 
för den som har 1000 aktier eller fler. Tanken med aktieägar-
programmet är att aktieägarna ska få en närmare inblick i de 
olika verksamheterna och en nära relation till koncernen. 

Därför kan man som medlem få ta del av erbjudanden kring 
koncernens produktioner i form av biljetter till smygpremiärer 
samtidigt som man hålls uppdaterad med aktuell information 
om bolagets verksamhet. Vi har nu 839 personer som har valt att 
ansluta sig till aktieägarprogrammet.

Även för den som inte är medlem i aktieägarprogrammet bjuder 
2E Group på lite guldkant. Alla aktieägare, oavsett aktieinne-
hav, får två biljetter till smygpremiären på årets föreställning på  
friluftsteatern Vallarna i Falkenberg.

UTDElnInGsPOlIcY 
Årsstämman 2013 beslutade godta styrelsen förslag om en ny  
utdelningspolicy som innebär ett mål om att dela ut 50-70% 
av innevarande års vinst efter skatt och efter återläggning av  
goodwillavskrivningar. Den nya policyn innebär en möjlighet  
till högre direktavkastning jämfört med tidigare.

Styrelsen föreslår att 69% av årets vinst efter skatt och åter-
läggning av goodwillavskrivningar delas ut, vilket innebär  
0,50 kr/aktie (0,60 kr/aktie), vilket ger en utdelning på 7,2 msek 
(8,6 msek).

Beslut om utdelning fattas vid årsstämman i Göteborg den 6 maj.

Aktien
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2E GROUP

TRAVEl & lEIsURE InDEx

OMx sTOcKHOlM

KURsUTVEcKlInG I JäMFöRElsE MED OMxsPI  
OcH BRAnscHInDEx 2 JAn-30 DEc 2013

*inklusive ägande via bolag  **inklusive närstående
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Ägarförteckning 2013-12-31 aktier Ägande

lEslEY InVEsT AB 1 652 743 11,5%

PsG sMAll cAP 1 424 985 9,9%

HAssE wAllMAn 1 336 100 9,3%

KRIsTER clAssOn* 880 300 6,1%

sTEFAn GERHARDssOn* 872 708 6,0%

lIVFöRsäKRInGsAB sKAnDIA 660 000 4,6%

JAn AnDERssOn** 515 267 3,6%

THOMAs PETERsOn* 503 100 3,5%

JAn lönGÅRDH 392 500 2,7%

HAns lUnDAHl 304 500 2,1%

öVRIGA äGARE 5 880 880 40,7%

totalt 14 423 083 100,0%

data per aktie 2013-12-31 2012-12-31

BöRsKURs, KROnOR 12.20 11,30

AnTAl AKTIER TOTAlT 14 423 083 14 423 083

VInsT PER AKTIE, KROnOR 0,14 0,42

EGET KAPITAl PER AKTIE, KR 9,28 9,85

Aktien
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Styrelse och koncernledning
Styrelsen i 2E Group AB består sedan ordinarie 
årsstämma 2013 av fem ledamöter, varav två  kvinnor 
och tre män, samtliga valda på ett år.  Därtill finns en 
styrelsesuppleant.

Styrelsens ordförande har utsetts av styrelsen. Styrelsens  
arbetsordning, som beslutas årligen på det konstituerande  
styrelsemötet, innehåller riktlinjer för arbetsfördelning  
mellan verkställande direktören och styrelsen. 

Koncernens ledningsgrupp består av fem personer och förutom 
verkställande direktören, återfinns här VDarna för dotterbolagen, 
programchefen samt kommunikationschefen.

Ledningsgruppsmöten hålls vid fyra tillfällen per år. Därtill  
har man i dotterbolagen strategiska möten tre gånger per år  
tillsammans med delar av koncernledningen. Varje år genomförs 
även ett tvådagarsmöte där styrelsen och koncernledningen  
diskuterar strategiska frågor.

LArS GrönBErG,  
orDförAnDE 
född 1949, invald 2012 
Titel: professionell 
styrelseledamot 
Antal aktier: 25 000 st 

HéLènE GuSTAvii 
Koncernchef 2E Group

frEDriK TorESKoG 
vD Showtic

JAnnE AnDErSSon
Programchef 2E Group

nicLAS Linnér 
vD Hansen

iA LinDAHL iDBorG 
Kommunikationschef 2E Group

KoncErnLEDninGEn

STyrELSEn

KriSTinA Axén 
oLin, LEDAmoT 
född 1962, invald 2012 
Titel: professionell 
styrelseledamot 
Antal aktier: 0

HELEnA SKånTorP, 
LEDAmoT 
född 1960, invald 2010 
Titel: vD och Koncernchef 
Lernia AB  
Antal aktier: 0

Bo WALLBLom, 
LEDAmoT
född 1948, invald 2012 
Titel: direktör 
Antal aktier: 1 652 743 st 

mATS WEDin, 
LEDAmoT
född 1951, invald 2011
Titel: professionell 
styrelseledamot
Antal aktier: 0

HAnS WALLmAn,  
SuPPLEAnT 
född 1936, invald 2009 
Titel: direktör
Antal aktier: 1 336 100 st 

HéLènE GuSTAvii  
(vD & KoncErncHEf,  
EJ LEDAmoT)  
född 1969 
Antal aktier: 2000 st
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årSSTämmAn
Årsstämman är det högsta beslutande organet, där 
alla aktieägare som finns registrerade i aktieboken vid 
avstämningsdagen före stämman och är anmälda till stämman, 
har rätt att rösta. Årsstämman utser styrelse och revisorer, 
fastställer räkenskaperna, beslutar om utdelning och disposition 
av resultat samt fattar beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

Styrelsen har det övergripande ansvaret för bolagets interna 
kontroll. Den interna kontrollen ska säkerställa att bolagets 
ekonomiska information är tillförlitlig och ger aktieägarna och 
övriga intressenter en rättvisande bild av koncernen och dess 
verksamhet.

STyrELSEnS ArBETSSäTT
Styrelsen i 2E Group AB består sedan ordinarie årsstämma 
2013 av fem ledamöter, varav två kvinnor och tre män, samt 
en styrelsesuppleant. Samtliga är valda på ett år. Styrelsens 
ordförande har utsetts av styrelsen.

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 12 
styrelsemöten varav ett varit per capsulam. Styrelsemötena har 
i möjligaste mån hållits på något av 2E Groups kontor och i 
förekommande fall med anslutande arenabesök för att på så sätt 
få en god insyn i bolagets verksamhet.

Styrelsemötena har behandlat delårsrapportering, budgetarbete 
och diskussioner runt verksamhetsutveckling och eventuella 
företagsförvärv. Samtliga möten är protokollförda.

Styrelsens arbetsordning, som beslutas årligen på 
konstituerande styrelsemötet, innehåller riktlinjer för 
arbetsfördelning mellan verkställande direktör och styrelsen.

Utöver det styrelsematerial som sänds ut med kallelsen 
till styrelsesammanträdena, erhåller styrelsen en månatlig 
rapportering om försäljningsstatus och rapportering om 
bolagets resultat och ställning.

Årsstämman beslutade 2013 att styrelsens arvode ska uppgå 
till 675 tsek. Styrelseordförande erhåller ett arvode på 235 
tsek av dessa och ledamöterna 110 tsek per ledamot. Inga 
styrelsearvoden har betalats ut utöver årsstämmans beslut. 

KoncErnLEDninG
Moderbolagets ledningsgrupp består av sex personer och 
förutom verkställande direktören, återfinns här VDarna för 
dotterbolagen samt programchef och kommunikationschef.

Ledningsgruppsmöten hålls vid fyra tillfällen per år. Därtill 
har man i dotterbolagen strategiska möten tre gånger per 
år tillsammans med delar av koncernledningen. Varje 

år genomförs även ett tvådagarsmöte där styrelsen och 
koncernledningen diskuterar strategiska frågor.

Ersättningar till verkställande direktören beslutas av styrelsen 
men förbereds av styrelsens ordförande efter diskussion 
med verkställande direktören. Ersättning till andra ledande 
befattningshavare beslutas av verkställande direktören och 
avrapporteras till styrelsens ordförande.

vD
VD leder verksamheten i enlighet med de instruktioner som 
antagits av styrelsen. VD ansvarar för att styrelsen får sådan 
information som är nödvändig för beslutsunderlag och är 
föredragande av denna information vid styrelsemötena. VD 
håller också styrelsen och dess ordförande informerad om 
bolagets finansiella ställning och utveckling.

inTErn KonTroLL
Bolagets juridiska och operativa organisation är uppbyggd 
med tydlig ansvarsfördelning och väl inarbetade kontroll- och 
styrsystem.

Ekonomifunktionen upprättar fullt periodiserad 
resultatrapportering månadsvis på såväl koncern - som 
projektnivå. Resultatrapporteringen kvalitetssäkras månadsvis 
på båda nivåerna via controllerfunktioner.

Respektive styrgruppsekonom ansvarar för månadsvis 
ekonomisk återrapportering till respektive projektgrupp.

Kvartalsvis offentliggörs koncernens konsoliderade finansiella 
delårsrapportering med tillhörande verbala kommentarer och 
analyser.

nominErinGSKommiTTé
Årsstämman har gett styrelsens ordförande i uppdrag att 
ta kontakt med de fyra röstmässigt största ägarregistrerade 
aktieägarna, som vardera utser en ledamot att utgöra 
valberedningen för tiden intill dess att ny valberedning utsetts.

inciTAmEnTSProGrAm
För 2013 utgick inga resultatrelaterade ersättningsprogram.

rEviSion
Externa revisorer utses på årsstämman och sedan ordinarie 
årsstämma 2012 har Staffan Landén uppdraget att revidera 
koncernen de kommande 4 åren.

Utöver lagstadgad revison av moderbolagets och koncernens 
räkenskaper och förvaltning sker en översiktlig granskning av 
delårsrapporten första halvåret. Revisorerna avrapporterar sina 
iakttagelser till styrelsen vid minst två tillfällen per år.

2E Group AB:s bolagstyrning sker via årsstämman, styrelsen och verkställande direktören i 
enlighet med aktiebolagslagen, bolagsordningen och noteringsavtalet med first north.

Bolagsstyrning

Bolagsstyrning
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flerårsöversikt

Koncernens resultaträKning i sammandrag  Helår 2013 Helår 2012 Helår 2011 Helår 2010 Helår 2009
(tseK)       

Nettoomsättning  803 171 926 167 773 334 729 152 486 200
Rörelsens kostnader  -795 278 -913 924 -771 265 -711 254 -459 547
Rörelseresultat efter goodwillavskrivning  7 893 12 243 2 069 17 898 26 653
Finansiella poster  -1 355 -1 260 8 181 -120 2 830
Resultat efter finansiella poster  6 538 10 983 10 250 17 778 29 483
Skatt  -4 523 -4 948 -3 251 -6 712 -13 845
Minoritetsandel  - - - - 140
Periodens resultat  2 015 6 035 6 999 11 066 15 778

Koncernens balansräKning i sammandrag  131231 121231 111231 101231 091231 
(tseK)       

Tillgångar  
Anläggningstillgångar  187 912 192 917 193 461 139 811 133 274
Omsättningstillgångar  202 916 187 941 214 276 210 618 229 827
Summa tillgångar  390 828 380 858 407 737 350 429 363 101
      
Eget kapital och skulder      
Eget kapital   135 656 142 097 140 330 138 699 139 155
Minoritetsintresse  - - - - 2 064
Avsättningar  - 316 2 450 - -
Långfristiga skulder  30 887 36 308 37 929 13 120 41 732
Kortfristiga skulder  224 285 202 137 227 028 198 610 180 150
     
Summa eget kapital och skulder  390 828 380 858 407 737 350 429 363 101

nycKeltal  2013 2012 2011 2010 2009

Rörelsemarginal  1,0% 1,3% 0,3% 2,5% 5,5%
Vinstmarginal  0,8% 1,2% 1,3% 1,5% 3,2%
Kassalikviditet 1)  88,7% 90,5% 92,3% 103,6% 141,9%
Soliditet  34,7% 37,3% 34,4% 39,6% 38,3%
Avkastning på sysselsatt kapital 2)  4,5% 7,7% 2,7% 5,0% 11,1%
Avkastning på eget kapital efter skatt 3)  1,5% 4,3% 5,0% 8,0% 15,8%
Vinst per aktie   0,14 0,42 0,49 0,77 1,09
Årsmedeltalet anställda  456 549 595 561 335

Översikt moderbolaget (tsek)  2013 2012 2011 2010 2009

      
Nettoomsättning  14 385 14 636 11 951 4 897 27 569
Resultat efter finansiella poster  -1 331 -11 935 -5 748 16 880 -1 044
Balansomslutning  199 799 202 597 198 283 201 882 211 303
Soliditet  79,4% 84,6% 85,8% 87,7% 71,2%
Medeltalet anställda  2 4 4 2 29

      
1)  Omsättningstillgångar exkl. lager/kortfristiga skulder      
2)  Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat före skatt plus finansiella kostnader/sysselsatt kapital
 Sysselsatt kapital: Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder och icke räntebärande 
 avsättningar inklusive uppskjuten skatteskuld
3)  Resultat efter skatt/genomsnittligt EK      

flerårsöversikt
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förvaltningsberättelse

informATion om vErKSAmHETEn
2E Group, är en av de ledande aktörerna inom 
upplevelseindustrin i Skandinavien. Bolagets kärnverksamhet 
är att initiera, producera och marknadsföra möten och 
levande underhållning för en bred publik. I koncernen ingår 
de rörelsedrivande bolagen 2Entertain, Hansen och Wallmans 
Nöjen. Koncernen bedriver även e-handel genom SHOWTIC.se. 
I bolagsgruppen ingår 12 arenor som exempelvis China Teatern, 
Oscarsteatern, Vallarnas friluftsteater, Lisebergsteatern, Chat 
Noir i Oslo, Intiman och Hamburger Börs. Förutom fastigheten 
i Köpenhamn som är helägd genom dotterbolag är gemensamt 
för samtliga arenor att de bedrivs med långa hyreskontrakt.
2E Group har kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Växjö 

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge 
årsredovisning för 2013 för 2E Group AB, org.nr. 556301-2730.

och Falkenberg och är listat på First North med Remium 
som Certified Adviser. Koncernens dotterbolag bedriver 
verksamhet inom flera verksamhetsområden inom den delen av 
upplevelseindustrin som definieras som ”live”. Hansen agerar 
inom verksamhetsområdet ”Möten” där man bistår företag 
och organisationer med konferensresor, möteskommunikation 
och event. Wallmans Nöjen bedriver, genom helägda 
dotterbolag Dinnershows på egna och inhyrda arenor runt 
om i Skandinavien. 2Entertain bedriver Teater-, Musikal- och 
Showverksamhet, på egna eller inhyrda arenor i Sverige och 
Norge samt verksamhet inom Artist och Koncept. Bolagen 
2Entertain AB, Hansen Event & Conference AB och Wallmans 
Nöjen AB har egna operativa ledningar, vilka har fullt ansvar för 
verksamhetens utveckling. 

förvaltningsberättelse
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2E Group AB (publ)

ir/information Programchef

Ekonomimarknad/försäljning

Wallmans nöjen AB
 100%

Showtic AB
 100%

AB Glädjespridaren
100%

Golden Hits AB
100%

Wallmans Salongs-
produktioner AB 100%

Hamburger Börs  
Production AB 100%

intima Teatern AB
100%

Wallmans Salonger AB
100%

Wallmans Salonger i 
malmö AB 100%

Wallmans Salonger 
i oslo AS 100%

Hamburger Börs 
100%

Wallmans A/S
100%

Ladies night 
Entertainment AB 100%

2Entertain norge A/S
100%

2Entertain Sverige AB
100%

nöjespatrullen Show-
restaurang AB 100%

oscarsteatern AB
50%

chat noir oslo AS
25%

Wallmans cB A/S
100%

Ladies night 
Sweden AB 100%

2Entertain AB 
100%

2Entertain
 Event AB 100%

Hansen Event & 
conf AB 100%

LEGAL STruKTur 



SAmmAnfATTninG Av vErKSAmHETEn
Koncernens omsättning uppgår till 803,2 msek (926,2 msek). 
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgår till 16,4 
msek (20,5 msek). Moderbolagets nettoomsättning uppgår 
till 14,4 msek (14,6 msek) och resultat efter finansiella poster 
till -1,3 msek (-11,9 msek). Koncernens satsning på e-handeln 
SHOWTIC.se belastade inledningsvis moderbolaget med ca 5,5 
msek under 2012, vilket påverkar jämförelsetalen. Koncernens 
innehav av intressebolagsandelar för Chat Noir AS och Oscars-
teatern AB redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

PErSonAL
2E Group AB (publ) hade 456 (549) anställda i medeltal un-
der 2013. Medelantalet anställda inom koncernens dotterbolag 
fördelar sig enligt följande; Hansen 34 anställda, 2Entertain  
175 anställda, Wallmans Nöjen 240 anställda och Showtic 5 an-
ställda.

mArKnAD 
2E Group verkar inom den marknad som definieras som Upplev-
elseindustrin. Enligt KK-stiftelsen omsätter upplevelseindustrin 
i Sverige mer än 485 miljarder kronor om året och den globala 
tillväxttakten bedöms vara över 6 % per år. Upplevelseindustrin 
delas in i tre områden där 2E Group verkar inom det som kal-
las ”Live”. Koncernen definierar sina två affärsområden som 
”Levande underhållning” och ”Möten” och marknaden för dessa 
båda affärsområden beräknas tillsammans omsätta cirka 8 mil-
jarder kronor om året. Inom affärsområde Levande underhålln-
ing återfinns verksamhetsområdena ”Musikal, Teater och Show”, 
”Koncept”, ”Artist” och ”Dinnershow”. Affärsområde Möten har 
endast ett verksamhetsområde som också har namnet ”Möten”.

Koncernens samlade erbjudande riktar sig till både privat-
konsumenter och företagsmarknaden. Verksamhetsområdena 
”Musikal” och ”Teater” vänder sig främst till privatkunder 
medan ”Dinnershow”, ”Show” och ”Artist” har en mer blandad 
målgrupp där även en hel del företagsbokningar återfinns. Det 
är inom samtliga av dessa verksamhetsområden 2E Groups  
e-handel Showtic fokuserar och på ett tydligt sätt bidrar till att 
stimulera försäljningen. 

Verksamhetsområdena ”Koncept” och ”Möten” arbetar i princip 
helt mot företagsmarknaden då det är där kunden återfinns även 
om gästen som upplever det som skapas kan vara där antingen i 
egenskap av privatperson eller i sin professionella roll.

SäSonGSvAriATionEr/
KvArTALSAvviKELSEr 
2E Group har ett stort säsongsberoende där kvartal fyra står för 
en betydande del av koncernens intäkter och resultat. År 2013 
genererades 35 % (34 %) av årsintäkten och 191% (181 %) av 
koncernresultatet under årets sista kvartal. Verksamheterna har 
olika säsongsmönster men då Wallmans resultatgenerering så 
kraftfullt sker under Q4 slår detta igenom på hela koncernen.
 
• 2Entertain har tre publika spelperioder per år (januari-maj,  

juni-augusti och september-december). Samtliga verksamhets-
områden har produktioner vår och höst men teateraktiviteten 
ökar betydligt under sommaren då Vallarna-produktionen 
spelas. 

• Wallmans verksamhet drivs under två spelsäsonger (januari-
maj och september-december). Efterfrågan i Q4 är vanligen 
starkare än i övriga kvartal vilket medför att resultatet från 
kvartal fyra brukar överstiga helårsresultatet.

• Hansens verksamhet följer inte något säsongsmönster utan 
beror helt på när projekten levereras och genomförs i tiden. 

finAnSiELLT rESuLTAT ocH STäLLninG
Likviditet och finansiering
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 68,4 
msek (73,1 msek). Räntebärande skulder uppgick till 48,8 msek 
(38,6 msek). Nettoskulden uppgick till -19,6 msek (-34,4 msek). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för helåret 
till 7,8 msek (56,9 msek). Soliditeten uppgick vid periodens ut-
gång till 34,7 % (37,3 %).

invESTErinGAr
Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgån-
gar uppgick för året till 14,4 msek (15,4). Årets investeringar be-
stod främst av förbättringsutgifter på annans fastighet, men även 
investeringar i produktionslokaler samt arena- och konstorsin-
ventarier.

uPPLySninGAr om AvyTTrinGAr 
ocH förvärv
”HippHipp”-sfärens produktionsbolag Anagram Nöjesproduk-
tion AB, som tidigare ägdes till 5% av 2Entertain, har under året 
avyttrats.

SAmmAnfATTninG Av KoncErnBoLAGEn
Moderbolaget
2E Group AB (publ):s verksamhet omfattar koncernledning och 
vissa koncerngemensamma funktioner som t.ex. IR, informa-
tion, ekonomi, programgrupp och marknadsföring/försäljning.

Dotterbolagen
2Entertain AB med dotterbolag har under året bedrivit teater-, 
musikal, artist-, koncept- och showproduktion med tillhörande 
kringtjänster. Inriktningen att bedriva levande underhållning 
kvarstår och produktioner har bedrivits i både egen regi samt i 
samägande med partners.

Hansen Event & Conference AB har bedrivit verksamhet inom 
segmentet möten genom att skapa och projektleda konferensre-
sor, event och megaevent.

Wallmans Nöjen AB har genom sina elva helägda dotterföretag 
bedrivit verksamhet inom segmentet Dinnershow i kombination 
med turnéverksamhet.

Showtic AB har bedrivit e-handel inom show, musikal och teater.

förvaltningsberättelse
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Intressebolagen
I koncernen finns två intressebolag med varierande ägarandel. 
Chat Noir AS, som driver teatern Chat Noir med tillhörande 
serveringsverksamhet i Oslo, ägs till 25% av 2Entertain AB.  
Oscarsteatern AB, som driver Oscarsteatern och China Teatern 
i Stockholm, ägs till 50% av 2Entertain AB. ”HippHipp”-sfärens 
produktionsbolag Anagram Nöjesproduktion AB, som tidigare 
ägdes till 5% av 2Entertain, har under året avyttrats. 

vErKSAmHETSområDEn
2EnTErTaIn
Teater, Musikal, Show, Koncept samt Artist
Nettoomsättning  266,1 msek (334,9 msek)
Rörelseresultat före 
goodwillavskrivningar  9,6 msek (22,5 msek)

Ackumulerad omsättning för helåret uppgår till 266,1 msek 
(334,9 msek). Då 2Entertain inte alltid har 100% ägarskap i samt-
liga produktioner mäts även bolagets PRO RATA omsättning 
(lika andelar omsättning och resultat, se definitioner). Årets PRO 
RATA omsättning uppgår till 248,3 msek (192,4 msek). Rörel-
seresultat före goodwillavskrivning för helåret uppgår till 9,6 
msek (22,5 msek). Resultatförsämringen om 12,9 msek är främst 
hänförbar till de större musikal- och teaterproduktionerna på 
Stockholmsmarknaden.

HanSEn EVEnT & COnFErEnCE
Verksamhetsområde Möten
Nettoomsättning  148,7 msek (222,6 msek)
Rörelseresultat före 
goodwillavskrivningar  0,6 msek (3,5 msek)

Rörelseresultat före goodwillavskrivning för helåret slutar på 0,6 
msek (3,5 msek) och den ackumulerade omsättningen uppgår till 
148,7 msek (222,6 msek). Orderläget inför 2013 bedömdes som 
svagt på en avvaktande och fragmenterad marknad och Hansen 
visste tidigt att året skulle bli tufft. Efter ett utmanande första 
halvår visade det tredje kvartalet ett starkare resultat som stabi-
liserades under fjärde kvartalet.  

WaLLManS nÖJEn
Verksamhetsområde Dinnershow
Nettoomsättning  392,6 msek (377,5 msek)
Rörelseresultat före 
goodwillavskrivningar  12,5 msek (7,6 msek)

Helårets omsättning uppgår till 392,6 msek (377,5 msek). Rörel-
seresultat före goodwillavskrivning uppgår till 12,5 msek (7,6 
msek), och resultatförstärkningen jämfört med föregående år är 
därmed 4,9 msek. Förbättringen mot tidigare år är främst hän-
förlig till Wallmans Köpenhamn samt krogshowen med Magnus 
Uggla.

Wallmans verksamhet är starkt säsongsberoende där kvartal 
fyra står för en betydande del av intäkter och resultat. Bolaget 
har fortsatt fokus på lönsamhet och kassaflöde samtidigt som 
det mycket viktiga arbetet med att förstärka processerna kring 
biljettförsäljning och målgruppsanpassad marknadskommuni-
kation börjar komma på plats.

förvaltningsberättelse
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riSKEr ocH oSäKErHETSfAKTorEr
Finansiella risker
Koncernens exponering för finansiella risker bedöms vara be-
gränsad. Ansvaret för finansiella transaktioner, risker och beslut 
hanteras i huvudsak centralt från moderbolaget. Koncernen 
bedöms även ha en begränsad exponering för valutarisk, efter-
som merparten av kunderna är svenska. Detta innebär att val-
utakursdifferensers påverkan på rörelseresultatet och finansiella 
poster är små.  Även bolagets nettotillgångar i utländska dotter-
bolag är mycket begränsade. Någon valutakurssäkring görs inte.

affärsrisker
Allmänt påverkas 2E Groups intjäningsförmåga och finansiella 
ställning framför allt av konjunktur- och säsongsvariationer. 
Konjunkturläget påverkar både konsument- och företags-
marknaden. 

Bolagets utmaningar inom affärsområde Levande underhållning 
är framför allt att tidigt bedöma såväl utbud som kapacitet (antal 
projekt) både i förhållande till konkurrenssituation och rådande 
konjunkturläge. Scenuppsättningar kan vara kostsamma och 
för att uppnå vinst krävs att produktionerna efterfrågas av till-
räckligt många gäster och samtidigt måste försäljningsinsatser-
na träffa rätt målgrupp på ett kostnadseffektivt sätt. Ett tapp i 
biljettförsäljningen kan ge en stor negativ påverkan på resultatet.
I vår strävan att minska risken inom dessa verksamhetsområden 
jobbar vi numera dels med en programgrupp som tar tillvara den 
samlade kunskapen inom koncernen för att sätta rätt produk-

tioner i marknaden och dels med en effektiviserad produk-
tionsprocess. Även på marknadssidan samordnas koncernens 
resurser och erfarenheter kring omvärlds- och trendanalys och 
SHOWTIC.se har utvecklats till en av våra viktigaste kommuni-
kations- och försäljningskanaler.

Affärsområde ”Möten” riktar sig uteslutande till företags-
marknaden och där är konjunkturpåverkan en tydlig faktor. Un-
der kärvare ekonomiska tider är kostnader för aktiviteter såsom 
möten, events och interna konferenser något som företag ofta 
i ett tidigt skede sparar in på. Inom detta verksamhetsområde 
krävs det att vi fortsatt utvecklar vårt nätverk och bygger starka 
och varaktiga relationer på en konkurrensutsatt och fragmen-
terad marknad. 

Framtida utveckling
Inför 2014 ser vi en avvaktande företagsmarknad och sannolikt 
en svag utveckling för privatkonsumtionen (källa: HUI, KI). 

Vår framgång bygger på att varje enskild produktion är ledande 
på sin marknad i kombination med att vi når fram i marknads-
kommunikationen och befinner oss i toppklass när det gäller 
förmågan att sälja biljetter. Vår e-handelssatsning SHOWTIC.se 
är ett av verktygen som ska säkerställa detta. 

När det gäller eventmarknaden krävs att vi fortsatt utvecklar vårt 
nätverk och bygger starka varaktiga relationer på en konkurrens-
utsatt och fragmenterad marknad.

förvaltningsberättelse
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Resultat och ställning

Förvaltningsberättelse

NettoomsättNiNgeNsfördelNiNg 2013 (tsek)    

 Sverige Norge Danmark Totalt koncern
Tjänster 478 566 62 707 7 930 549 203
Varor 138 952 28 420 86 596 253 968
Total omsättning 617 518 91 127 94 526 803 171

Koncernens huvudsakliga verksamhet är att leverera upplevelser i form av show, musikal, teater, event, möten och artistbokning. 
Omsättningen för detta redovisas ovan under rubriken tjänster. I anslutning till detta säljs programblad, souvenirer, trycksaker och 
enklare förtäring samt restaurangförsäljning och omsättningen för detta återfinns under rubriken varor ovan.

översikt koNcerNeN (tsek) 2013-12-31 2012-12-31 2011-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Nettoomsättning 803 171 926 167 773 334 729 152 486 200
Rörelseresultat efter goodwillavskr 7 893 12 243 2 069 17 899 26 653
Resultat efter finansiella poster 6 538 10 983 10 250 17 778 29 483
Rörelsemarginal 1,0% 1,3% 0,3% 2,5% 5,5%
Avkastning på eget kapital efter skatt 1,5% 4,3% 5,0% 8,0% 20,6%
Balansomslutning 390 828 380 858 407 737 350 429 363 101
Soliditet 34,7% 37,3% 34,4% 39,6% 38,3%
Medelantal anställda 456 549 595 561 335

     
översikt moderbolaget (tsek) 2013-12-31 2012-12-31 2011-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Nettoomsättning 14 385 14 636 11 951 4 897 27 569
Resultat efter finansiella poster -1 331 -11 935 -5 748 16 880 -1 044
Balansomslutning 199 799 202 597 198 283 201 882 211 303
Soliditet 79,4% 84,6% 85,8% 87,7% 71,2%
Medelantal anställda 2 4 4 2 29

NyckeltalsdefiNitioNer    

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen    
Avkastning på eget kapital: Nettoresultat efter skatt i procent av genomsnittligt justerat eget kapital   
Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
     
    
förslag till viNstdispositioN     

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
 Balanserad vinst 131 274 260 
 Årets förlust -537 326 
 Kronor 130 736 934 
     
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att     
 till aktieägarna utdelas 0,50 kr/aktie 7 211 542 
 i ny räkning överförs 123 525 392 
 Kronor 130 736 934

styrelseNs yttraNde över deN föreslagNa utdelNiNgeN

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. 
Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i Aktiebolagslagen 17 kap 3 § 2-3 st.
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar. 
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resultaträkning

resultaträkning
 KoncErnEn moDErBoLAGET
     
(tsek) Not 2013-01-01 2012-01-01 2013-01-01 2012-01-01
  -2013-12-31 -2012-12-31 -2013-12-31 -2012-12-31

     
Nettoomsättning 4 803 171 926 167 14 385 14 636
  803 171 926 167 14 385 14 636
rörelsens kostnader:      
Artist och produktionskostnader  -330 048 -423 101 - -
Handelsvaror  -56 321 -57 597 - -
Övriga externa kostnader 1  -170 573 -173 153 -12 001 -16 714
Personalkostnader 2  -216 275 -238 858 -4 789 -7 127
Avskrivningar och nedskrivningar av      
materiella och immateriella anläggningstillgångar 3  -22 061 -21 215 -1 440 -1 589
rörelseresultat 4 7 893 12 243 -3 845 -10 794
      
 
Resultat från finansiella poster:      
Resultat från andelar i koncernföretag 5  - - 2 316 -
Resultat från andelar i intresseföretag 6  -549 979  -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 7  831 720 1 213 716
Räntekostnader och liknande resultatposter 8  -1 637 -2 959 -1 015 -1 857
  -1 355 -1 260 2 514 -1 141
Resultat efter finansiella poster  6 538 10 983 -1 331 -11 935
 
Bokslutsdispositioner 9 - - - -1 324
resultat före skatt  - - -1 331 -13 259
 
Skatt på årets resultat 10 -4 523 -4 948 794 3 398
Årets resultat  2 015 6 035 -537 -9 861
      
 
Resultat per aktie, kr före och efter utspädning  0,14 0,42 - - 
Genomsnittligt antal aktier  14 423 083 14 423 083 - -



foto: Bo Håkansson
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Balansräkning

Balansräkning
 KoncErnEn moDErBoLAGET
     
(tsek) Not 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31

tillgÅNgar

aNläggNiNgstillgÅNgar 11     
Immateriella anläggningstillgångar 12     
Hyresrätter och liknande rättigheter  7 115 8 351 - -
Övriga immateriella anläggningstillgångar  2 899 2 884 1 482 2 010
Goodwill  71 008 78 950  -
   81 022 90 185 1 482 2 010
Materiella anläggningstillgångar 13     
Byggnader och mark  51 564 50 346 - -
Förbättringsutgift på annans fastighet  23 492 17 814 - -
Inventarier  25 142 28 255 1 149 1 714
Pågående nyanläggningar och förskott     
avseende materiella anläggningstillgångar  996 1 136 - -
  101 194 97 551 1 149 1 714
Finansiella anläggningstillgångar 14     
Andelar i koncernföretag 15  - - 170 833 170 833
Andelar i intresseföretag 16  3 555 5 105 - -
Andra långfristiga värdepappersinnehav 17  76 76 - -
Uppskjuten skattefordran 10 2 065 - 1844 -
  5 696 5 181 172 677 170 833
Summa anläggningstillgångar  187 912 192 917 175 308 174 557
      
 
omsättNiNgstillgÅNgar      

Varulager m.m.     
Handelsvaror  4 010 5 057 - -
  4 010 5 057 - -
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  53 229 52 771 - -
Aktuell skattefordran  2 092 68 - -
Fordringar hos koncernföretag  - - 23 335 26 808
Övriga fordringar  28 885 19 462 267 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18  46 348 37 504 889 1 035
  130 554 109 805 24 491 28 041
      
 
Kassa och bank 23  68 352 73 079 - -
Summa omsättningstillgångar  202 916 187 941 24 491 28 041
      
Summa tillgångar  390 828 380 858 199 799 202 598
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Balansräkning
 Koncernen ModerBolaget
     
(tsek) Not 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31

eGet kAPItAL oCH skUDLeR      
 
eGet kAPItAL 19    
Bundet eget kapital     
Aktiekapital (14 423 083 aktier)  7 212 7 212 7 212 7 212
Reservfond  - - 19 632 19 632
Bundna reserver  6 876 9 152 - -
  14 088 16 364 26 844 26 844
Fritt eget kapital      
Fria reserver  119 553 119 698 - -
Överkursfond  - - 70 765 70 765
Balanserat resultat  - - 60 509 82 749
Årets resultat  2 015 6 035 -537 -9 861
  121 568 125 733 130 737 143 653
Summa eget kapital    135 656 142 097 157 581 170 497
      
Avsättningar      
Uppskjuten skatt  - 316 - -
      
Obeskattade reserver 20 - - 1 324 1 324
      
 
LÅNGFRIstIGA skULDeR 21    
Skulder till kreditinstitut  30 887 25 068 4 667 -
Andra långfristiga skulder  - 11 240 - 11 240
  30 887 36 308 4 667 11 240
koRtFRIstIGA skULDeR      
Skulder till kreditinstitut 21 6 664 2 323 2 667 360
Förskott från kunder  55 525 42 413 - -
Leverantörsskulder  45 138 42 675 1 589 1 834
Skulder till koncernföretag  - - 16 357 12 958
Aktuell skatteskuld  1 769 - 662 845
Övriga skulder 22 32 701 25 459 11 388 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 82 488 89 267 3 564 3 274
  224 285 202 137 36 227 19 537
      
Summa eget kapital och skulder  390 828 380 858 199 799 202 598
      
 
Poster inom linjen      
Ställda säkerheter 25 159 304 196 385 172 833 172 833
Ansvarsförbindelser 26 - 14 302 30 338 -

Balansräkning



36

Kassaflödesanalyser

Kassaflödesanalyser
 KoncErnEn moDErBoLAGET
     
(tsek) Not 2013-01-01 2012-01-01 2013-01-01 2012-01-01
  -2013-12-31 -2012-12-31 -2013-12-31 -2012-12-31

     
deN lÖpaNde verksamHeteN      

Rörelseresultat  7 893 12 243 -3 845 -10 794
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet     
    Avskrivningar och nedskrivningar  22 061 21 215 1 440 1 589
    Övriga ej likviditetspåverkande poster  -1 705 -19 - -311
    28 249 33 439 -2 405 -9 516
Erhållen ränta  592 720 1 213 716
Erlagd ränta  -1 398 -2 959 -1 015 -1 546
Betald inkomstskatt  -4 870 -6 229 -183 3 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten     
före förändringar av rörelsekapital  22 573 24 971 -2 390 -7 262
Förändringar i rörelsekapital     
    Minskning av varulager  993 -524 - -
    Förändring av fordringar  -21 971 61 847 7 420 31 763
    Förändring av kortfristiga skulder  6 194 -29 359 -5 321 -25 811
Kassaflöde från den löpande verksamheten  7 789 56 935 -291 -1 310
      
 
iNvesteriNgsverksamHeteN      

Aktieägartillskott dotterbolag  - - - -912
Förvärv dotterdotterbolag  - -5 993 - -
Förvärv immateriella & materiella anläggningstillg  -14 360 -15 366 -345 -1 810
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  - - - -5 212
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  1 000 - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -13 360 -21 359 -345 -7 934
      
 
fiNaNsieriNgsverksamHeteN      

Upptagna lån  36 996 - 8 000 -
Amortering av skuld  -27 498 -2 066 -1 026 -2 066
Erhållen utdelning  - - 2 316 
Lämnad utdelning  -8 654 -3 462 -8 654 -3 462
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  844 -5 528 636 -5 528
      
Förändring av likvida medel  -4 727 30 048 - -14 772
Likvida medel vid årets början  73 079 43 031 - 4 427

Likvida medel vid årets slut 23 68 352 73 079 - -10 345
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redovisnings- och värderingsprinciper

redovisnings- och värderingsprinciper
ALLmänT
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Re-
dovisningsrådets rekommendationer och uttalanden (RR). 

Bolagets pensioner är i princip förmånsbestämda men redovisas som 
avgiftsbestämda då det ej är möjligt pga ITP-planens konstruktion att 
erhålla uppgifter från Alecta för redovisning som en förmånsbestämd 
plan. Detta i enlighet med RR rekommendation 29 om ”ersättning för 
anställda”. Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade jämfört med 
föregående år.

Styrelsen har under året beslutat om övergång till IFRS med start 1 janu-
ari 2014. De områden som främst berörs är projektavräkningens vinst-
avräkningstidpunkt samt tillgångar som innehas för försäljning. Därtill 
påverkas tidpunkt för kostnadsföring av marknadsföringsutgifter samt 
att det inte görs någon avskrivning på goodwill, som istället nedskrivn-
ingstestas årligen eller när indikation på värdenedgång föreligger.

KoncErnförHåLLAnDEn
2E Group AB (publ), orgnr 556301-2730, med säte i Falkenberg, är mod-
erbolag i 2E Group-koncernen.

föränDrinG i KoncErnEnS SAmmAnSäTTninG
Koncernens sammansättning är oförändrad under året. 

KoncErnrEDoviSninG
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket 
moderföretaget direkt och indirekt äger aktier med ett bestämmande in-
flytande samt intresseföretag i vilket moderföretaget äger aktier med ett 
betydande inflytande.

redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med RR 1:00. Det inne-
bär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det 
marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen 
på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och det förvärvade bolagets 
egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar 
moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital 
som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Goodwill
Bolaget gjorde under år 2002 två bolagsförvärv, dels 100% av dotterföreta-
get Powerart (2Entertain Sverige AB), och dels 25% av Chat Noir AS. År 
2004 förvärvades 50% av Oscarsteatern AB och under 2007 förvärvades 
75% av Hansen Event & Conference AB via bolaget 2Entertain Event AB. 
År 2009 förvärvades 100% av Wallmans Nöjen AB med tillhörande dot-
terbolag. År 2010 köptes de resterande 25% av Hansen Event & Confer-
ence AB via bolaget 2Entertain Event AB och via Wallmans Nöjen AB 
förvärvades 100% av Hamburger Börs AB. Under 2012 förvärvades de 
resterande 51% av Ladies Night som då blev helägt. Förvärven medförde 
en goodwill som företaget bedömer ha en livslängd på 20 år, vilket avser 
Wallmans och 2Entertain Sverige AB, 10 år vilket avser Chat Noir och 
2Entertain Event AB, 5 år vilket avser Hamburger Börs AB och 7 år vilket 
avser Ladies Night Entertainment AB.

Skatter inklusive uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas i enlighet med balansräkningsmetoden, inne-
bärande att uppskjuten skatt beräknas för balansdagens samtliga identifi-
erade temporära skillnader mellan å ena sidan tillgångarnas eller skulder-
nas skattemässiga värden och å andra sidan deras redovisade värden.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära 
skillnader och outnyttjade underskottsavdrag, i den utsträckning det är 
sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas tillgängli-
ga och mot vilka de temporära skillnaderna eller outnyttjade underskott-
savdragen kan komma att utnyttjas.

De uppskjutna skattefordringarnas redovisade värden prövas vid varje 
balansdag och minskas i den utsträckning som det inte längre är sanno-
likt att tillräckligt stor beskattningsbar vinst kommer att finnas tillgänglig 
för att utnyttja hela eller delar av de uppskjutna skattefordringarna.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder beräknas med hjälp av de
skattesatser som förväntas gälla för den period då fordringarna avräknas 
eller skulderna regleras, baserat på de skattesatser (och den skattelag-
stiftning) som föreligger eller i praktiken föreligger på balansdagen.

Intressebolag
Redovisning av intressebolag sker enligt kapitalandelsmetoden. Intresse-
bolagens koncernresultat ingår i koncernens resultat med moderbolagets 
kapitalandel. I balansräkningen redovisas värdet av intressebolagen som 
separat post. Värdet förändras med moderbolagets andel av respektive 
bolags resultat efter skatt minskat med erhållna utdelningar samt övriga 
justeringar. Ej utdelat resultat i intressebolag redovisas bland bundna re-
server i koncernens egna kapital.

Omräkning av utländska dotterbolag
Omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar sker 
enligt dagskursmetoden. Detta innebär att tillgångar och skulder omräk-
nas till balansdagens kurser samt att resultaträkningarna omräknas till 
genomsnittskurs under räkenskapsåret. Eventuell omräkningsdifferens 
redovisas direkt mot eget kapital i koncernen.

Finansiella risker
2E Groupkoncernen har en begränsad exponering av valutarisk, eftersom 
merparten av kunderna är svenska. Detta innebär att valutakursdiffer-
ensers påverkan på rörelseresultatet och finansiella poster är små. Även 
bolagets nettotillgångar i utländska dotterbolag är mycket begränsade. 
Någon valutakurssäkring görs inte.

Intäkter
Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kom-
mer att erhållas. Upparbetade kostnader för produktioner aktiveras och 
kostnadsförs i relation till spelplanen och redovisas som förutbetalda 
kostnader till den del de inte utnyttjats. På motsvarande sätt skuldförs 
förutbetalda showintäkter och intäktsförs i samband med att teater-
besöket levereras. Principen tillämpas även på bolagets utländska dot-
terbolag. Intäktsredovisning för Hansen sker i samband med leverans.

ränta
Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas (beräkningen sker på 
basis av underliggande tillgångs avkastning enligt effektiv ränta).

Utdelningar
Intäkterna redovisas i resultaträkningen när aktieägarnas rätt att erhålla 
utbetalning fastställs.

Fordringar och skulder
Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp 
varmed de beräknas inflyta om ej annat framgår av not nedan.

Varulager
Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut 
(FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av 
anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ac-
kumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över till-
gångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

avskrivningstider
Immateriella anläggningstillgångar 3 - 7 år
Byggnader 20 - 200 år
Inventarier 5 år
Goodwill 5 - 20 år
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Not 1  upplysNiNg om revisors arvode

arvode och kostnadsersättning Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Ernst & Young aB 
Revisionsuppdraget 1 156 1 014 250 200
Annan revisionsverksamhet 17 - - -
Skatterådgivning 61 42 61 6
Övriga tjänster 1 160 120 1 105 88
 2 394 1 176 1 416 294

Ett revisionsuppdrag innefattar att granska årsredovisningen, tillämpade redovis-
ningsprinciper och väsentliga bedömningar som gjorts av företagsledningen. Det 
innefattar också en granskning för att kunna ge utlåtande om ansvarsfrihet ska 
beviljas styrelsen och verkställande direktören. Andra uppdrag avser rådgivning 
inom revisionsnära områden såsom redovisning, due diligence och skatt etc.
   

Not 2  persoNal

Medelantalet anställda: 2013 2012
 Antal Varav Antal Varav
 anställda män anställda män
Moderbolaget    
Sverige 2 0% 4 50%
Totalt moderbolaget 2 0% 4 50%
Dotterbolag    
Sverige 318 46% 385 48%
Norge 69 49% 89 54%
Danmark 67 55% 71 52%
Totalt dotterbolag 454 59% 545 50%
Koncernen totalt 456 48% 549 49%

Löner och andra ersättningar: Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Styrelsen och VD 2 408 6 722 2 408 2 138
Övriga ledande befattningshavare 3 225 2 196 207 2 196
Övriga anställda Norge 28 182 30 107 0 0
Övriga anställda Danmark 29 909 28 501 0 0
Övriga anställda Sverige 109 373 121 295 636 328
 173 097 188 821 3 251 4 662
   
Sociala kostnader: Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 371 368 371 368
Pensionskostnader övriga 
ledande befattningshavare 593 1534 31 353
Pensionskostnader 
övriga anställda 11 846 10 280 95 59
Sociala kostnader 38 336 40 605 1 058 1 692
 51 146 52 787 1 555 2 472

Könsfördelning styrelsen och 
ledande befattningshavare  
 2013-12-31 2012-12-31
Andel kvinnor i styrelsen 40% 40%
Andel män i styrelsen 60% 60%
Andel kvinnor bland övriga ledande  
befattningshavare 50% 67%
Andel män bland övriga ledande   
befattningshavare 50% 33%
     
Information om vissa befattningshavares villkor  

Styrelsen: Ordförandes arvode intill tiden för nästa ordinarie årstämma 
uppgår till 235 000 kr. Övriga externa ledamöters sammanlagda arvode fram till 
nästa ordinarie stämma uppgår till 440 000 kr. Årsstämman beslutade vidare 
att styrelses medlemmar äger rätt att fakturera sitt arvode enligt överenskom-
melse med bolaget. Inga arvoden har utbetalats utöver stämmas beslut.

Verkställande direktör: Till VD har utgått lön om 1 672 050 kr. Någon 
bonuslön har inte utgått. Prestationsbaserad ersättning kan utgå med som 
mest 3 månadslöner. Pensionsförsäkring för VD är tecknad och premie för 
denna uppgår till 371 398 kr. Med verkställande direktören har träffats av-
tal, vid eventuell uppsägning från bolagets sida, om uppsägningstid på 12 
månader. Avtalad pensionsålder för verkställande direktören är 65 år.

Not 3  avskrivNiNgar

 Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Goodwillavskrivning -8 442 -8 286 - -
Immateriella anläggningstillgångar -2 774 -2 505 -528 -445
Immateriella anläggningstillgångar 
överlåtna till dotterbolag - -180 - -180
Inventarier -7 188 -7 231 -912 -965
Byggnad och fastighet -154 -143 - -
Förbättringsutgift på 
annans fastighet -3 503 -2 870 - -
Summa -22 061 -21 215 -1 440 -1 590

Not 4  iNkÖp ocH fÖrsäljNiNg mellaN koNcerNbolag
 
  Moderbolaget
   2013 2012
Andel av årets totala inköp som
skett från andra företag inom koncernen   4,3% 12,3%
Andel av årets totala försäljning som 
skett till andra företag inom koncernen   99,2% 98,3%

Not 5  resultat frÅN aNdelar i koNcerNfÖretag
 
  Moderbolaget
   2013 2012
Utdelning   2 316 -
Summa   2 316 -

Not 6  resultat frÅN aNdelar i iNtressefÖretag 
 
 Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Resultatandel i intresseföretag -549 979 - -
Summa -549 979 - -

Not 7  räNteiNtäkter ocH likNaNde resultatposter 
 
 Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Ränteintäkter 592 720 111 94
Ränteintäkter från 
koncernfordringar - - 1 102 622
Kursdifferenser 239 - - -
Summa 831 720 1 213 716
    

Not 8  räNtekostNader ocH likNaNde resultatposter
 
 Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Räntekostnader    -1 637 -2 643 -750 -1 173
Räntekostnader för 
koncernskulder - - -265 -373
Kursdifferenser  - -316 - -311
Summa -1 637 -2 959 -1 015 -1 857

Not 9  bokslutsdispositioNer
 
  Moderbolaget
   2013 2012
Förändring periodiseringsfond   - -1 324
Summa   - -1 324
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Not 10  skatt pÅ Årets resultat
 
 Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Aktuell skatt -6 334 -7 176 - -1 045
Uppskjuten skatt  1 811 2 228 1 844 -710
Skatteeffekt koncernbidrag - - -1 050 4 862
Summa skatt på
årets resultat -4 523 -4 948 794 3 398
 
Skillnaden mellan redovisad skatt och skatt baserad på gällande  
skattesats består av följande komponenter:     
 Koncernen Moderbolaget
 2013 2012 2013 2012
Redovisat resultat före skatt 6 538 10 983 -1 331 -13 259
Skatt enl skattesats 22% (26,3%) -1 438 -2 889 293 3 487
Effekter av skattemässiga 
justeringar -5 915 -2 030 -501 -32
Effekter av koncernbidrag - - -1 050 -
Effekt uppskjuten 
skattefordran underskott 1 843 - 2 052 -
Utländsk skatt avvikelse 987 -29 - -
redovisad skattekostnad -4 523 -4 948 794 3 398
   
Den gällande skattesatsen är i koncernen 22%, med avvikelse i Norge 28% (28 %), 
och i Danmark 25% (25%). I moderbolaget är skattesatsen 22% (26,3%). Temporära 
skillnader föreligger i de fall tillgångars eller skulders redovisade respektive skat-
temässiga värden är olika. Koncernens temporära skillnader har resulterat i upp-
skjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar avseende följande poster: 
Skillnader avser uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag.

Not 11  leasiNgavtal ocH Hyresavtal
 
I koncernen finns ett antal leasingavtal främst avseende personbilar, restaurang- 
och kontorsinventarier, som under 2013 uppgick till 3 038 tsek (2 495 tsek). 
Existerande avtal löper på marknadsmässiga villkor och med en återstå-
ende löptid på maximalt ett år. Förutom ovanstående hyrs kontorslokaler i 
Växjö, Malmö, Falkenberg, Göteborg, Stockholm och Oslo. Samtliga hyres-
avtal har tecknats på marknadsmässiga villkor och med normala löptider.

Not 12  immateriella aNläggNiNgstillgÅNgar
 
 Koncernen Moderbolaget
Immateriella  2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
anläggningstillgångar
Ingående anskaffningsvärden 3 605 - 2 455 -
Inköp 1 000 2 457 - 1 307
Omklassificeringar - 1 148 - 1 148
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 4	605	 3	605	 2	455	 2	455
Ingående avskrivningar -721 - -445 -
Omklassificeringar - -373 - -373
Årets avskrivningar  -985 -348 -528 -72
Utgående ackumulerade 
avskrivningar	 -1	706	 -721	 -973	 -445
Utgående planenligt 
restvärde 2 899 2 884 1 482 2 010

Hyresrätter och liknande 
rättigheter
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 18 702 4 865 - -
Årets inköp via förvärv 
av dotterbolag - 13 837 - -
Årets anskaffningar 553 - - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 19	255	 18	702	 - -
Ingående ackumulerade 
avskrivningar -10 351 -3 038 - -
Årets inköp via förvärv 
av dotterbolag - -5 529 - -
Årets avskrivningar  -1 789 -1 784 - -
Utgående ackumulerade 
avskrivningar	 -12	140	 -10	351	 - -
Utgående planenligt 
restvärde 7 115 8 351 - -
   
Totalt utgående planenligt 
restvärde immateriella 
anläggningstillgångar 10 014 11 235 1 482 2 010

 Koncernen Moderbolaget
Goodwill 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingående anskaffningsvärden 137 314 133 799 - -
Inköp 500 3 515 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 137	814	 137	314	 -	 -
Ingående avskrivningar -37 924 -29 639 - -
Årets avskrivningar  -8 442 -8 286 - -
Utgående ackumulerade 
avskrivningar	 -46	366	 -37	924	 -	 -
Ingående nedskrivningar -20 440 -20 440 - -
Årets nedskrivningar - - - -
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar		 -20	440	 -20	440	 -	 -
Utgående planenligt 
restvärde 71 008 78 950 - -

Not 13  materiella aNläggNiNgstillgÅNgar	
	
 Koncernen Moderbolaget
Byggnader och mark 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingående anskaffningsvärden 50 572 52 680 - -
Årets anskaffningar - - - -
Försäljningar/utrangeringar - - - -
Omräkningsdifferens 1 372 -2 108 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 51	944	 50	572	 -	 -
Ingående avskrivningar -226 -87 - -
Försäljningar/utrangeringar - - - -
Omklassificeringar - - - -
Årets avskrivningar  -154 -139 - -
Utgående ackumulerade 
avskrivningar	 -380	 -226	 -	 -
Utgående redovisat värde 51 564 50 346 - - 
I beloppet ovan ingår mark med 22 533 tsek (21 938 tsek). 
Förändringen utgörs i sin helhet av omräkningsdifferens i utländsk valuta.

Förbättringsutgift på annans fastighet
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 75 089 71 640 - -
Inköp 8 792 3 522 - -
Omräkningsdifferens -1 676 -73 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 82	205	 75	089	 -	 -
Ingående ackumulerade 
avskrivningar -57 275 -54 405 - -
Årets avskrivningar  -3 503 -2 870 - -
Omräkningsdifferens 2 065 - - -
Utgående ackumulerade 
avskrivningar	 -58	713	 -57	275	 -	 -
Utgående planenligt 
restvärde 23 492 17 814 - -
 
Inventarier
Ingående anskaffningsvärden 96 354 85 521 3 607 4 252
Omklassificeringar - 3 744 - -1 148
Omräkningsdifferens -73 -831 - -
Inköp 4 135 9 387 346 503
Inköp via förvärv av dotterbolag - 95 - -
Försäljningar/utrangeringar -2 629 -1 562 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 97	787	 96	354	 3	953	 3	607
Ingående avskrivningar -68 099 -57 720 -1 893 -928
Omklassificeringar - -4 519 - -
Omräkningsdifferens 277 549 - -
Erhållit via förvärv av dotterbolag - -28 - -
Försäljningar/utrangeringar 2 365 1 378 - -
Årets avskrivningar   -7 188 -7 759 -911 -965
Utgående ackumulerade 
avskrivningar	 -72	645	 -68	099	 -2	804	 -1	893
Utgående planenligt 
restvärde 25 142 28 255 1 149 1 714

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar
Ingående anskaffningsvärden 1 136 - - -
Årets förändring -140 1 136 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 996	 1	136	 -	 -
Utgående planenligt 
restvärde 996 1 136 - -
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Not 14  fiNaNsiella aNläggNiNgstillgÅNgar	
	
 Moderbolaget Moderbolaget
aktier och andelar i dotterbolag 2013-12-31 2012-12-31
Ingående anskaffningsvärden 184 705 179 493
Förvärv - 5 212
Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden	 184	705	 184	705
Ingående nedskrivningar -13 872 -13 872
Utgående	ackumulerade	nedskrivningar	 -13	872	 -13	872
Utgående ackumulerade justeringar 
av anskaffningsvärden 170 833 170 833

 Koncernen Koncernen
andelar i intresseföretag 2013-12-31 2012-12-31
Ingående anskaffningsvärden   5 105 8 939
Inköp   - -
Resultat intresseandel   -549 979
Försäljning av andel i Anagram Nöjesprod AB  -1 000 -
Omklassificering vid förvärv av 
Ladies Night (tidigare intressebolag)   - -4 813
Omräkningsdifferens   -1 -
Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden	 	 3	555	 5	105
Utgående bokfört värde   3 555 5 105
   
andra långfristiga värdepappersinnehav  
Ingående anskaffningsvärden   513 513
Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden	 	 513	 513
Ingående nedskrivningar   -437 -431
Årets nedskrivningar   - -6
Utgående	ackumulerade	nedskrivningar	 	 	 -437	 -437
Utgående bokfört värde   76 76

Not 15  aNdelar i koNcerNfÖretag  
 
 Kapital- Eget Årets Antal Bokfört
 andel kapital resultat andelar värde
2Entertain AB 100% 15 314 2 814 1 000 5 962
2Entertain Event AB 100% 28 276 -514 10 000 37 801
Wallmans Nöjen AB 100% 24 737 -5 712 5 000 000 122 970
Showtic AB 100% 4 077 -1 883 1 000 4 100
Summa     170 833
   
Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte: 
(märkta med dd=dotterdotterföretag)
  Org.nr. Säte
2Entertain AB  556436-0948 Falkenberg
Nöjespatrullen Showrestaurang AB (dd) 556348-7759 Falkenberg
2Entertain Norge AS (dd) 983 569 285 Oslo
2Entertain Sverige AB (dd) 556561-0556 Falkenberg
2Entertain Event AB  556740-2465 Falkenberg
Hansen Event & Conference AB (dd) 556405-0267 Göteborg
Wallmans Nöjen AB  556326-9223 Stockholm
AB Glädjespridaren (dd) 556173-1919 Stockholm
Wallmans Salonger AB (dd) 556435-7373 Stockholm
Golden Hits AB (dd) 556451-0948 Stockholm
Wallmans Production AB (dd) 556354-6026 Stockholm
Wallmans Salongsproduktioner AB (dd) 556453-2058 Stockholm
Intima Teatern AB (dd) 556038-8604 Stockholm
Hamburger Börs Prodution AB (dd) 556430-4011 Stockholm
Wallmans Salonger i Oslo AS (dd) 981 995 120 Oslo
Wallmans A/S (dd) 266 940 94 Köpenhamn
Wallmans CB A/S (ddd) 337 459 82 Köpenhamn
Hamburger Börs AB (dd) 556515-0652 Stockholm
Ladies Night Entertainment AB (dd) 556751-8328 Stockholm
Ladies Night Sweden AB (ddd) 556751-2099 Stockholm
Showtic AB  556879-4167 Falkenberg

Not 16  aNdelar i iNtressefÖretag	 	
	
    Bokfört Bokfört
 Kapital- Rösträtts- Antal värde värde
 andel andel andelar Moderbolag Koncern
Ägda via dotterbolag:     
Chat Noir A/S 25% 25% 2 170 - 1 184
Oscarsteatern AB 50% 50% 590 - 2 060
Andel Brf, Sälen - - - - 311
    - 3 555

Uppgifter om intressebolagens 
organisationsnummer och säte: Org.nr. Säte 
Chat Noir A/S   975 965 961 Oslo
Oscarsteatern AB 556027-6163  Stockholm
Andel Brf, Sälen  Malung

Not 17  aNdra lÅNgfristiga värdepappersiNNeHav 
 
 Koncernen Moderbolaget
 Bokfört Börs- Bokfört Börs-
 värde värde värde värde
Noterade aktier och andra 
andelar, anläggningstillgångar 76 76 - -

Not 18  fÖrutbetalda kostNader ocH upplupNa iNtäkter
 
 Koncernen Moderbolaget
 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Förutbetalda hyror 4 512 4 135 554 616
Förutbetalda 
produktionskostnader 29 989 29 507 - -
Upplupna intäkter 3 544 2 090 148 -
Övriga poster 8 303 1 772 187 419
Summa 46 348 37 504 889 1 035

Not 19  eget kapital
    
Koncernen Aktie- Bundna Fria Årets
 kapital reserver reserver resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 7 212 9 152 119 698 6 035 142 097
Omräkningsdifferens - -67 265 - 198
Vinstdisposition föreg år - - 6 035 -6 035 -
Förskjutning mellan     
bundna och fria reserver - -2 209 2 209 - -
Utdelning - - -8 654 - -8 654
Årets resultat - - - 2 015 2 015
Belopp vid årets utgång 7 212 6 876 119 553 2 015 135 656
 
Moderbolaget Aktie- Reserv- Balanserat Årets
 kapital fond resultat resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 7 212 19 632 153 514 -9 861 170 497
Vinstdisposition föreg år - - -9 861 9 861 -
Utdelning - - -8 654 - -8 654
Koncernbidrag, netto - - -4 775 - -4 775
Skatt på koncernbidrag - - 1 050 - 1 050
Årets resultat - - - -537 -537
Belopp vid årets utgång 7 212 19 632 131 274 -537 157 581
     
Antal aktier 14 423 083 st med ett kvotvärde à 0,50 kr. Erhållna koncernbidrag
under året uppgår till 3 364 tsek. Lämnade koncernbidrag uppgår till 8 138 tsek. 
Skatt på koncernbidrag uppgår till -1 050 tsek.

Not 20  obeskattade reserver

  Moderbolaget
   2013-12-31 2012-12-31
Periodiseringsfond, tax 13   1 324 1 324
Summa   1 324 1 324

Not 21  fÖrfallotid skulder	 	
 
Koncernen  Förfaller till betalning  
 Skuld per  Mellan ett Senare än
Skuld 2013-12-31 Inom ett år till fem år fem år
Skulder till kreditinstitut 37 551 6 664 17 403 13 484
Summa 37 551 6 664 17 403 13 484

Moderbolaget  Förfaller till betalning  
 Skuld per  Mellan ett Senare än
Skuld 2013-12-31 Inom ett år till fem år fem år
Skulder till kreditinstitut 7 333 2 667 4 666 -
Summa 7 333 2 667 4 666 -
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Not 22  Övriga skulder	 	
 
I posten övriga skulder avseende koncernen ingår nettobelopp med 7 565 tsek  
(9 602 tsek) avseende pågående arbeten för annans räkning beträffande skillnaden 
mellan fakturerade delbelopp och nedlagda kostnader för Hansen Event & Conferen-
ce AB. I posten ingår också en säljrevers till Hans Wallman om 11 240 tsek (0 tsek).

Not 23  CheCkräkNiNgskredit

 Koncernen Moderbolaget
 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Beviljat belopp 23 000 23 000 23 000 23 000

Utnyttjad checkräkningskredit i moderbolaget utgör skuld till 
koncernföretag och uppgår per balansdagen till 10 617 tsek.
  

Not 24  upplupNa kostNader oCh fÖrutbetalda iNtäkter

 Koncernen Moderbolaget
 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Upplupna lönekostnader 18 418 18 446 394 467
Sociala avgifter 8 197 7 947 188 226
Upplupna produktionskostnader 20 905 19 946 - -
Förskottsbetalda 
produktionsintäkter 31 801 30 251 - -
Övriga poster 3 167 12 677 2 982 2 581
Summa 82 488 89 267 3 564 3 274

Not 25  ställda säkerheter avseeNde 
egNa skulder oCh avsättNiNgar

 Koncernen Moderbolaget
 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
För egna skulder till kreditinstitut   
Företagsinteckningar 22 000 22 000 6 000 6 000
Fastighetsinteckningar - 37 080 - -
Pantsatta dotterbolagsaktier 137 304 137 304 166 833 166 833
Summa ställda säkerheter 159 304 196 384 172 833 172 833

Not 26  aNsvarsfÖrbiNdelser

 Koncernen Moderbolaget
 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Borgensförbindelser, 
dotterbolag - - 30 338 -
Summa ansvarsförbindelser - - 30 338 -

 
  
 
Falkenberg den 3 april 2014.

   
Helena Skåntorp Mats Wedin Bo Wallblom 

Lars Grönberg Kristina Axén-Olin Hélène Gustavii 
Styrelseordförande  Verkställande direktör 
 

 
Min revisionsberättelse har avgivits den 3 april 2014. 

Staffan Landén
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB
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revisionsberättelse

revisionsberättelse
till årsstämman i 2e group ab (publ), org.nr 556301-2730 		
     

rAPPorT om årSrEDoviSninGEn ocH 
KoncErnrEDoviSninGEn

Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen för 2E Group AB (publ) för räkenskapsåret 2013. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för
årsredovisningen och koncernredovisningen

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kon-
troll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvän-
dig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oe-
gentligheter eller på fel.

revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och koncernre-
dovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen 
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i 
Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt 
planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsre-
dovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga 
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisions-
bevis om belopp och annan information i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, 
bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revi-
sorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur bo-
laget upprättar årsredovisningen och koncernredovisningen för att 
ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är 
ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte 
att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En 
revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de 
redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrel-
sens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen, 
liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2013 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisn-
ingslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisnin-
gens och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen.

rAPPorT om AnDrA KrAv EnLiGT LAGAr ocH 
AnDrA förfATTninGAr

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har jag även utfört en revision av förslaget till dispositioner beträf-
fande bolagets vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för 2E Group AB (publ) för räkenskapsåret 
2013.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verk-
ställande direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt aktie-
bolagslagen.

revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på 
grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revi-
sionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till disposi-
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat styrel-
sens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för 
att kunna bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min 
revision av årsredovisningen och koncernredovisningen granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören 
är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har  
handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller  
bolagsordningen. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verk-
ställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg den 3 april 2014

Staffan Landén

Auktoriserad revisor
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